
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İsrail
hükümet üyelerinin "Batı Şeria'nın
ilhak edilmesine" yönelik açıkla-
malarını kınadı. Tunç, yaptığı açık-
lamada, şunları kaydetti: "İşgalci
İsrail'in hükümet üyelerinin 'Batı
Şeria'nın ilhak edilmesine' yönelik
açıklamaları, uluslararası hukukun
açık bir şekilde ihlalidir ve asla
kabul edilemez. İsrailli yetkililerin

bu provokatif açıklamalarını ve
olası ilhak planlarını en güçlü şe-
kilde kınıyor ve reddediyoruz. Bu
tür sorumsuz açıklamalar, Filistin
halkının temel hak ve özgür-
lüklerini hiçe saymaktır." Tunç,
uluslararası toplumun, bu hukuk
dışı söylemlere ve olası fiili adım-
lara karşı net tavır alması ge-
rektiğinin altını çizdi. » Sayfa 5’te

illi Savunma Bakanlı-
ğı'nda (MSB) haftalık
basın bilgilendirme

toplantısı yapıldı. Bakanlık kay-
nakları; 2026 yılında Ankara'da
gerçekleştirilecek olan NATO Li-
derler Zirvesi'nin, Milli Savunma
Bakanlığı'nın yeni karargahı ola-
cak Ay Yıldız Yerleşkesi'nde ya-
pılacağına dair iddialar üzerine
ise şunları kaydetti: "2026 yılında
Türkiye'de icra edilecek NATO
liderler zirvesinin Ankara'da Ay
Yıldız Yerleşkesi'nde yapılacağı
basında yer almıştır. Milli Savun-
ma Bakanlığı, Genelkurmay Baş-
kanlığı ve Kuvvet Komutanlıkla-
rının konuşlanacağı Ay Yıldız
Müşterek Karargah Projesi'nin
1'inci etap işleri (kaba inşaat)
yüzde 92 oranında tamamlan-
mıştır. TOKİ Başkanlığı tarafından
2'nci etap işleri içeren ihale ya-
pılmış ve yüklenici firma tarafın-
dan çalışmalara başlanmıştır. Zir-
venin nerede yapılacağının takdiri
Sayın Cumhurbaşkanımızdadır."

Kamuoyunda "Ay Yıldız Pro-
jesi" olarak da adlandırılan proje

ile bir yandan etkin, süratli ko-
ordinasyon sağlanması diğer ta-
raftan zamandan, enerjiden ve
iş gücünden önemli bir tasarruf
yapılması amaçlanıyor. Mimari
yapısıyla dikkati çeken yerleşke
12 milyon 620 bin metrekare
alanda konumlanacak. Milli Sa-
vunma Bakanlığı, Genelkurmay
Başkanlığı, Kara, Deniz ve Hava
Kuvvetleri Komutanlıklarına ait

binalar, Ay Yıldız Projesi'nin ta-
mamlanmasıyla aynı çatı altında
buluşturacak. Hilal ve yıldız şek-
lindeki binaların etrafında kur-
gulanan yerleşke, Milli Savunma
Bakanlığı, Genelkurmay Başkan-
lığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı,
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve
Hava Kuvvetleri Komutanlığına
ait idari binalar ile toplam 890
bin metrekare kapalı alana sahip

olacak. Toplam 15 bin kişiye
hizmet verecek yerleşkenin ana
yapısı ortasında yer alan ve
ortak kullanılacak hilal şeklin-
deki yapı içinde biri 1680 kişi
kapasiteli, ikisi 502 kişi kapasi-
teli, ikisi 251 kişi kapasiteli kon-
ferans salonları yer alacak. Bu
alanları daire formundaki 23
bin metrekarelik tören alanı
çevreleyecek. lANKARA-AA
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AFAD’ta düzenlenen basın top-
lantısında 2025 yılının ilk 6 ayına
ait asayiş verilerini açıklayan İs-
tanbul Valisi Davut Gül, "Kişilere
karşı işlenen en önemli 8 suç
yüzde 9 azalmış, aydınlatma ora-
nı ise yüzde 99,4’e yükselmiş"
dedi. Kişilere karşı işlenen suç-
larda aydınlatma oranının yük-
seldiğini söyleyen Vali Davut Gül,
"Bu yılın ilk 6 ayında geçen yılın

aynı dönemine göre kişilere karşı
işlenen en önemli 8 suç yüzde 9
azalmış, aydınlatma oranı ise
yüzde 99,4’e yükselmiş. Mal var-
lığına karşı işlenen en önemli 9
suçta ise azalma yüzde 26, aydın-
latma oranı ise yüzde 5 buçuk ar-
tarak yüzde 90,4 olarak gerçekleş-
miş. Bu ne demek? İstanbul’umuz
düne göre daha huzurlu, daha gü-
venli demektir" dedi. » Sayfa 5’te

İsrail ordusunun 7 Ekim
2023'ten bu yana Gazze Şeri-
di'ne düzenlediği saldırılarda
hayatını kaybedenlerin sayısı
son 24 saatte 118 artarak 57
bin 130'a yükseldi. Gazze'deki
Filistin Sağlık Bakanlığından
yapılan yazılı açıklamada, İs-
rail'in devam eden saldırılarında

yaşanan can kayıpları ve yara-
lanmalara ilişkin son bilgiler
paylaşıldı. İsrail ordusunun Gaz-
ze'de 19 Ocak'ta varılan ateşkesi
bozarak 18 Mart'tan bu yana
düzenlediği saldırılarda 6 bin
572 Filistinlinin hayatını kay-
bettiği, 23 bin 132 kişinin de
yaralandığı belirtildi. » Sayfa 4’te

Adalet Bakanı Tunç, İsrailli yetkililerin
“Batı Şeria’yı ilhak etme” çağrılarını kınadı

www.ittifakgazetesi.com

Günlük ortalama 230
bine yakın araca hiz-
met veren ve 37 yıldır
Asya ve Avrupa kıtala-
rını birbirine bağlayan

Fatih Sultan Mehmet
(FSM) Köprüsü'nden
açılışından bugüne ka-
dar 2,2 milyar araç
geçti » Sayfa 3’te

Anadolu’da ilk cuma namazının kılındığı
Ani”deki “fetih camisi” restore ediliyor

Ittıfak MUSTAFA ŞAHİN’İN HABERİ 8’DE

UNESCO Dünya Kültür Mirası Lis-
tesi'nde yer alan Ani Ören Yeri'nde,
Anadolu'da ilk cuma namazının
kılındığı ilk fetih camisi olan Fet-
hiye Camisi'nde restorasyon çalış-
maları devam ediyor. » Sayfa 2’de

Tarım ve Orman Bakanlığı
Bitkisel Üretim Genel Mü-
dürlüğü tarafından destek-
lenen 2021 yılı TAKE ‘Keten
Varsa Şile Bezi Var’ projesi
ile  10 dekar alanda 1 çiftçi
ile başlayan Keten Yetiştiri-
ciliği 2025 yılında ‘İstanbul
İçin Keten Tohumu Temini
Projesi ile 130 dekara kadar
çıkmış olup ayrıca Lif için
yola çıkılan keten yetiştiri-

ciliğinde şimdiye kadar Yıl-
maz, Beyaz gelin, Karakız,
Sarı dane ve Ağva yerel çe-
şitleri denendiği belirtildi.
Şile Ağva – Kadıköy mahal-
lesinde Şile Tıbbi Bitkiler
Kooperatifi ev sahipliğinde
60 dönümün keten hasadını
gerçekleştirildi. Hasat ile bir-
likte 150-200 kg/da tohum
ve 600-800 kg/da lif elde
edilmesi öngörülmektedir.

4 TEMMUZ 2025 CUMA YIL: 29  SAYI: 10064

Günlük 230 bine yakın aracın 
geçtiği FSM Köprüsü 37 yaşında

Savunmanın yeni kalesi
AY YILDIZ KARARGÂHI

İsrail’in Gazze’ye saldırılarında can kaybı
24 saatte 118 artarak 57 bin 130’a çıktı

Kamu görevlileri ile memur
emeklilerinin aylık ve ücret-
lerinde bu aydan geçerli ol-
mak üzere toplamda yüzde
15,57, SSK ve Bağ-Kur emekli
aylıklarında da yüzde 16,67
artış sağlandı. Bu yılın ilk 6
aylık döneminde enflasyon,
yüzde 16,67 oldu. » Sayfa 6’da

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 2026 yılında Türkiye'de yapılacak NATO zirvesinin yapı-
lacağı Ay Yıldız Müşterek Karargah Projesi'nin yüzde 92'sinin tamamlandığını bildirdi.İstanbul Valisi Davut Gül, 2025 yılının

6 aylık emniyet verilerini açıkladı

Zamlı memur ve emekli
maaşları belli oldu

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri,
bugün minik boy pehlivanların çayıra
çıkmasıyla başlayacak. Sarayiçi'ndeki
Kırkpınar Er Meydanı'nda düzenlenecek
güreşlere 40'ı başpehlivan olmak üzere
826 pehlivan katılacak. » Sayfa 7’de

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri bugün başlayacak

Şile’de Keten hasadı yapıldı

Visa’dan dijital dolandırıcılıkla mücadelede farkındalık projesi
Visa Türkiye, Birleşmiş Milletler
Kalkınma Programı (UNDP) ve
Habitat Derneği işbirliğiyle dijital
dolandırıcılıkla mücadele kapsa-
mında toplumsal farkındalık oluş-
turmak amacıyla "Dijitalde Gü-
vendeyim" projesini başlattı. Eği-
timler, gerçek dolandırıcılık senar-
yoları, grup tartışmaları ve mini
testlerle desteklenecek. » Sayfa 6’da

Rumlar da Nato mermer
Nato kafa! Türkiye köşeye
sıkışmaz. Rumları Natoya
alma iznini KKTC’ye bağ-
lamaz. Bu isteniyor. Ada
bunun farkında değil.

SERKAN ORAL » 3’te 

Yunan kafası 
20. Yüzyılda kaldı

İzmir'in Çeşme, Ödemiş il-
çeleri ile İstanbul'un Sul-
tangazi ve Mersin'in Gülnar
ilçelerinde çıkan orman
yangınlarına havadan ve
karadan müdahale ediliyor.
İzmir-Çeşme Otoyolu'nda
Çeşme yönünde Zeytinler
gişeleri, İzmir yönünde ise
Alaçatı gişeleri mevkile-
rinde yol ulaşıma kapatıldı.
İzmir'in Ödemiş ilçesindeki
ormanlık alanda dün çıkan
yangına havadan ve kara-
dan müdahale sürüyor. To-
sunlar ve Suçıktı mahal-
lelerinin ardından Köseler
Mahallesi de tedbir ama-
cıyla tahliye edildi. Tosun-

lar Mahallesi'nde birçok
ev zarar gördü. Sultanga-
zi'de ormanlık alanda yak-
laşık 3 saat süren yangın
itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle söndürüldü. Çan-
ta Balaban Mahallesi'ndeki

kuru otluk alanda saat
15.00 sıralarında henüz
belirlenemeyen nedenle
çıkan yangın, tarım ara-
zileri ve yerleşim alanla-
rına yakın bölgedeki or-
mana sıçradı. » Sayfa 3’te

Türkiye’de orman yangınları ile mücadele sürüyor
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ürk-İslam mima-
risine ait eserleri
bünyesinde ba-

rındıran ve 2012'de UNESCO
tarafından Dünya Miras Geçici
Listesi'ne dahil edilen Ani Ören
Yeri, 2016'da Dünya Kültür
Mirası olarak tescil edildi. Yak-
laşık 100 hektarlık alana ku-
rulan Ani, Anadolu'da yapılan
ilk Türk camisi olan Ebu'l Me-
nuçehr Camisi (Ani Ulu Ca-
misi), Selçuklu Mezarlığı ve
Selçuklu Kümbetleri gibi Türk-
İslam dönemine ait önemli
eserlerin yanı sıra Ani Kated-
rali (Fethiye Camisi), Ame-
nap'rkitch Kilisesi, Tigran Ho-
nents Kilisesi ve Abughamrents
Kilisesi gibi Hristiyan döne-
mine ait dini eserleri de bün-
yesinde barındırıyor. Ani Ören
Yeri'nde "korunması gerekli
taşınmaz kültür varlığı" olarak
tescillenen Fethiye Camisi,
şehrin güneyinde Arpaçay va-
disinin üst düzlüğünde yer
alıyor. II. Simbat tarafından
987 yılında inşasına başlanan
yapı, 1010 yılında Bagratlı
Emiri I. Gagik'in eşi Katramide
tarafından tamamlandı. Eserin
mimarı ise İstanbul'daki Aya-
sofya-i Kebir Cami-i Şerifi'nin
kubbesini onaran Tridat olarak
kayıtlarda yer alıyor. Büyük

Selçuklu Sultanı Alparslan'ın
1064 yılındaki fethiyle Türk
fetih geleneklerine uygun şe-
kilde camiye dönüştürülen ta-
rihi mekan, Alparslan'ın ilk
cuma namazını burada kılması
sebebiyle Fethiye Camisi adıyla
biliniyor. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı ve Dünya Anıtlar Fonu
tarafından başlatılan camideki
restorasyon, üç etap planlanan
çalışmaların ardından yeniden
ziyarete açılacak.
"İlk cuma namazı
burada kılınmıştır"

Ani Ören Yeri Kazı Başkanı
Doç. Dr. Muhammet Arslan,
AA muhabirine, Sultan Al-

parslan'ın 16 Ağustos 1064'teki
fethinin dünyada büyük yankı
uyandırdığını ve tüm İslam
dünyasını büyük sevince boğ-
duğunu söyledi. Dönemin Ab-
basi Halifesi Kaim bi-Emril-
lah'ın fetihle birlikte bir ferman
yayınlayarak Sultan Alpars-
lan'a "Ebu'l Feth" yani "Fetihler
Babası" ünvanı verdiğini an-
latan Arslan, "Sultan Alparslan,
fethin hemen ardından Türk
fetih geleneklerine uygun şe-
kilde Ani'nin en büyük kilisesi
konumunda olan bu katedrali
camiye dönüştürmüş, kubbe-
sindeki haçı indirerek yanında
özel olarak getirdiği altın hi-
lalle değiştirmiş ve ilk cuma

namazı da burada kılınmıştır."
dedi. Kiliseden camiye dön-
üştürülen katedralin Anado-
lu'daki ilk fetih camisi oldu-
ğunu vurgulayan Arslan, şöyle
devam etti: "Kilise aslında 10.
yüzyıl sonlarında Bagratlılar
zamanında inşa edilmiş ve
kentin en büyük kilisesi ko-
numunda olan bir yapı. Sultan
Alparslan'ın fethiyle birlikte
camiye dönüştürülmüş ve ilk
cuma namazı burada kılın-
mıştır. Dolayısıyla bu yapı Ana-
dolu'daki ilk fetih camimiz.
Anadolu'da bildiğimiz gerçek
manada iki fetih camisi var;
bunların ilki Ani'deki bu cami,
diğeri de hepimizin malumu

1453 yılında Fatih Sultan Meh-
met'in İstanbul'u fethiyle ca-
miye dönüştürdüğü Ayasofya
Camisi. O yüzden manası ve
anlamı özel olan bir yapıdan
bahsediyoruz."
Mimarı Tridat

Arslan, Fethiye Camisi'nin
kubbeli bazilikal planda inşa
edilmiş bir yapı olduğunu, mi-
marlığını da Tridat'ın yaptığını
belirterek, "Biz Tridat'ı aynı
zamanda İstanbul Ayasofya
Camisi'nin kubbesini onaran
mimar olarak da biliyoruz.
Tridat, Ani'den İstanbul'a davet
edilmiş ve Ayasofya Camisi'nin
kubbesini onararak tekrar
Ani'ye dönerek bu yapıyı ta-
mamlamış." diye konuştu. Ça-
lışmaların tamamlanmasıyla
caminin ziyarete açılacağını
bildiren Arslan, "Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığımız ile Dünya
Anıtlar Fonu ortaklığında de-
vam eden üç etaplı bir resto-
rasyon çalışması var. Çalış-
malar halen daha devam edi-
yor. İkinci etap çalışmalarının
bu yıl tamamlanması plan-
lanmakta. Önümüzdeki yıl-
larda üçüncü etap çalışmala-
rıyla birlikte ziyaretçilere de
açılmış olacak." bilgisini pay-
laştı. lKARS-AA
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Gökalp Mahallesi ASM, İstanbul
Valisi Davut Gül ve İl Sağlık Müdürü
Doç. Dr. Abdullah Emre Güner’in
katılımlarıyla gerçekleşti. Zeytinbur-
nu’ndaki 18. Aile Sağlığı Merkezi
Gökalp Mahallesi’nde açıldı. Gökalp
Mahallesi 44/1 Sokak No: 17 adre-
sinde açılan sağlık merkezinde 5
doktor hizmet verecek. Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy’un ev
sahipliğinde gerçekleşen açılışa Vali
Yardımcısı, Belediye Meclis Üyeleri,
Sivil Toplum Kuruluşlarının Yöneti-
cileri, Muhtarlar, Kaymakam, AK
Parti İlçe Başkanı da katıldı. Açılış
konuşmalarını yapan Zeytinburnu
Belediye Başkanı Ömer Arısoy “Aile
Sağlığı Merkezi’nin kazandırılacağı
vesilesi ile bir aradayız. Bu sebeple
Sağlık Bakanımıza ve emek veren
herkese çok teşekkür ediyorum. Gö-
rev dönemimizin başından itibaren
her mahallemize bir aile sağlığı mer-
kezi ekliyoruz. Maltepe ASM ile baş-
lamıştık. Telsiz Semt Konağı’na ek-
lediğimiz bir ASM’miz var. Geçtiğimiz
günlerde açtığımız Spor Merkezi ki
buraya çok yakın önümüzdeki gün-
lerde orası da hizmete girecek. Mal-
tepe Mahallesi’nde yine başka bir
ASM için çalışıyoruz. Biz de elimizden
geldiği kadar Sağlık Bakanlığımıza

Valiliğimize destek olmaya çalışıyoruz.
Tekrar Gökalp Aile Sağlığı Merke-
zi’nde emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum. Mahallemize Zeytinbur-
nu’muza hayırlı uğurlu olsun” dedi.
İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr.
Abdullah Emre Güner, Zeytinburnu
için yeni bir müjde verdi. Güner
“Gökalp Mahallemiz ile birlikte İs-
tanbul’umuzun 1095’inci ASM’ni açı-
yoruz. 2002 yılında Sayın Cumhur-
başkanımızla başlayan sağlıkta dö-
nüşüm projesiyle beraber hastanele-
rimiz güzelleşti, odalarımız artık tek
kişilik. En önemli görevimiz aslında
sağlığı korumak.” şeklinde konuştu.
Vali Davut Gül “ASM yapmak için be-
lediyemizin yeni yer üretmesini bek-
lemeden bir bina satın alarak yeni bir
sayfa açtık. Belediye Başkanımıza te-
şekkür ediyorum. Kendisi olabildiğince
bizlere arsa üretti. Ama 50 yıllık 100
yıllık binaların arasında yeni arsa
üretmek çok zor. Hekim sayısına bağlı
düşen hasta sayısını bakanlığımız her
geçen gün biraz daha azaltıyor. Do-
layısıyla da yeni ASM ihtiyaçları or-
taya çıkıyor. Bugün burada da yeni
satın aldığımız yerde sizlerle birlikte
bu heyecanı yaşamak ve yerinde
görmek için geldik.” ifadelerini kul-
landı. lHABER MERKEZİ

Gastronomi şehri Gaziantep’in
önemli lezzetlerinden olan ‘Antep
Lahmacunu’nun Avrupa Birliği
(AB) tarafından coğrafi işaret ala-
rak tescillenmesi için geri sayım
başladı. Gaziantep’in meşhur lez-
zetlerinden biri olan ‘Antep Lah-
macunu’nun Avrupa Birliği tara-
fından coğrafi işaret tescili alması
için önemli bir adım atıldı. AB
Komisyonu, Türkiye tarafından
yapılan başvuruyu kabul etti ve
tescil sürecini başlattı. 2017 yılında
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB)
tarafından yapılan çalışmalar so-
nucunda Türk Patent ve Marka
Kurumunca (TÜRKPATENT) coğ-
rafi işaret olarak tescillenen ‘Antep
Lahmacunu’nun AB nezdinde de
tescil edilmesi için başlatılan ça-
lışma sonuç verdi. Kent mutfağının
vazgeçilmez lezzetlerinden olan
‘Antep Lahmacunu’nun AB nez-
dinde de coğrafi işaret olarak tes-
cillenmesi için Avrupa Komisyonu
Tarım ve Kırsal Kalkınma Genel
Müdürlüğüne yapılan başvurunun
kabul edilmesiyle beraber, ‘Antep
Lahmacunu’ için üç aylık resmi
itiraz süreci başladı. Bu sürecin
sonunda herhangi bir itiraz gel-
memesi halinde ‘Antep Lahmacunu’
Avrupa Birliği tarafından resmen
tescillenmiş olacak. Gaziantep mut-
fağının dünyaca tanınan lezzetle-
rinden biri olan lahmacunun Av-
rupa Birliği tarafından resmen tes-
cillenecek olması hem yerel üreti-
ciler hem de kentin gastronomi
turizmi açısından büyük önem ta-
şıyor. Gaziantep’in coğrafi, tarihi
ve kültürel dokusunda yoğrulmuş
özgün bir ürün olan ‘Antep Lah-
macunu’ kentin Antep Baklavası,
Araban Sarımsağı, Gaziantep Me-
nengiç Kahvesi ve Antep Fıstık Ez-
mesi’nden sonra Avrupa Birliği’nden
tescil alan beşinci ürünü olacak.
‘Antep Lahmacunu’nun AB tara-
fından tescil alacak olması Gazi-
antep’te sevince neden oldu. Res-
toran ve lokanta işletmeleri, bu ha-
berin kendilerini mutlu ettiğini dile
getirdi. Şef Şakir Özdek, binlerce
yıllık köklü bir geçmişe sahip olan
geleneksel Gaziantep mutfağının
vazgeçilmez lezzeti lahmacunun,
Türkiye’nin AB tescilli ürünleri ara-
sına katılacak olmasının gururunu
yaşadıklarını belirtti. lİHA

Bağcılar Belediyesi Türk 
Halk Müziği Korosu’ndan
Darülaceze’de anlamlı konser
Bağcılar Belediyesi Türk
Halk Müziği Korosu, Da-
rülaceze’de kalan yaşlılar
için anlamlı bir konser ver-
di. Vefahane Yaşam Merkezi
kursiyerlerinin de katılım
sağladığı etkinlikte duygu
dolu anlar yaşandı. Yaşlılara
yönelik duyarlılığını her
fırsatta ortaya koyan Bağ-
cılar Belediyesi, bu kez Ve-
fahane Yaşam Merkezi kur-
siyerleriyle birlikte Darü-
laceze’yi ziyaret etti. Prog-
ram kapsamında sahne
alan Bağcılar Belediyesi
Türk Halk Müziği Korosu,
Türk halk müziğinin sevilen
eserlerini seslendirdi. Da-
rülaceze sakinleri de zaman
zaman türkülere eşlik ede-
rek unutulmaz bir gün ya-
şadı. Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın Darüla-
ceze ziyaretinde dile getir-
diği "Kimsesiz değilsin, biz

varız" sözünden ilhamla
gerçekleştirilen etkinlik,
yaşlılara moral kaynağı
oldu. Sosyal sorumluluk
açısından da örnek teşkil
eden bu anlamlı ziyarette
yetkililer, Darülaceze’de ka-
lan bireylere yalnız olma-
dıklarını ve her zaman yan-
larında olacaklarını vurgu-
ladılar. Bu tarz programla-
rın yaşlılar için çok güzel
geçtiğini söyleyen Darüla-
ceze Başkanı Esra Ceceli
İslam, "Onların morali açı-
sından bu programlara çok
önem veriyoruz. Gönüllüler
tarafından hafta bir kon-
serlerimiz oluyor. Bugünde
Bağcılar Belediyesi de çok
güzel bir konser sundu bize.
Yaşlılarımız çok memnun.
Onların yüzündeki gülüm-
seme de bizlere yetiyor.
Çok teşekkür ediyoruz" diye
konuştu. lİSTANBUL-İHA

Eskişehir’de yaşayan üniversite
öğrencisi Yeliz Elmas, boş za-
manlarında ördüğü çiçekler ger-
çeğini aratmıyor. Genellikle ka-
ranfiller, zambak, gül, lavanta
gibi çiçekleri taklit eden Elmas,
ilerde bu yeteneğini ticarete dök-
mek istiyor. Anadolu Üniversitesi
Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü
öğrencisi 19 yaşındaki Yeliz El-
mas boş zamanlarını çiçek örerek
geçiriyor. Aldığı rengârenk iplerle,
gerçeğinin birebir aynısı çiçekleri
elleriyle dokuyan Elmas, boş za-
manlarını bu yolla değerlendi-
riyor. Okulunun tatil olduğu dö-
nemlerde çiçekçide çalışan El-

mas, ördüğü ürünleri gerçeğine
benzer bir biçimde oluşturuyor.
El emeği göz nuru ürünlerine
çevresinden oldukça ilginin yo-
ğun olduğuna değinen üniversite
öğrencisi, yakında örgü çiçekle-
rini satmayı ve harçlığını çıkar-
mayı düşünüyor. Üniversite öğ-
rencisi 19 yaşındaki Yeliz Elmas,
"Öncelikle ben canlı çiçekçiyim,
çiçek ustasıyım ama örgü yap-
mayı da seven bir insan olduğum
için çiçek ustalığımı örgü çiçek-
lerle birleştirip ikisinin ortak ol-
duğu bir hobi buldum kendime.
Çiçekleri de çok seven bir insan
olduğum için çiçek örmeye baş-

ladım. Buketler yapıyorum, en-
teresan farklı ürünler çıkarmaya
çalışıyorum. Bu şekilde renkli,
farklı farklı çiçeklerle buketler
yapıyorum. İnternette zaten çok
kez görüyordum, özellikle sosyal
medya platformlarında popüler
olan bir şeydi. Ben de kendim
de çiçekçi olduğum için, zaten
çiçekler de ilgilendiğim bir alan
olduğu için bunu da denemek
istedim ve daha sonra çok ho-
şuma gitti, bu şekilde devam
etmeye başladım. Ben örgü
belki 2-3 yıldır örüyorum ama
çiçeklere başlayalı daha iki ay
oldu. Çevrem çok beğeniyor

yaptığım şeyleri, bana oldukça
destek oluyorlar. Ailemde çok
destek oluyor, arkadaşlarım da
çok beğeniyorlar benim çiçek-
lerimle pozlar vermeyi, fotoğraf

çekinmeyi, özel günlerde kul-
lanmayı, doğum günlerinde,
mezuniyetlerde, doğum günü
hediyeleri olarak almayı sevi-
yorlar" dedi. lESKİŞEHİR-İHA

Gaziosmanpaşa’da “Evde
Temizlik” ve “Evde Berber”
hizmetleri yüzleri güldürüyor
Gaziosmanpaşa Belediyesi,
sosyal belediyecilik kapsa-
mında sunduğu evde temiz-
lik ve evde berber hizmet-
leriyle 65 yaş üstü, hasta ve
özel gereksinimli vatandaş-
ların yanında olmayı sürdü-
rüyor. Günlük ev işlerini yap-
makta zorlanan 65 yaş üstü,
bakıma muhtaç ve özel ge-
reksinimli vatandaşlar için
Gaziosmanpaşa Belediyesi,
ücretsiz evde temizlik hiz-
meti veriyor. Talepler doğ-
rultusunda hanelere periyo-
dik olarak ziyaretler gerçek-
leştiren belediye ekipleri,
evlerde hummalı bir temizlik

çalışması yürüterek hem ya-
şam alanlarını daha sağlıklı
hale getiriyor hem de va-
tandaşın yaşamını kolaylaş-
tırıyor. Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi’nin evde berber hiz-
meti de yüzleri güldürmeye
devam ediyor. Bu kapsamda
kişisel bakımlarını yerine ge-
tiremeyecek durumda olan
vatandaşların saç ve sakal
kesimleri, belediyenin yön-
lendirdiği berberler tarafın-
dan evlerinde özenle yapı-
lıyor. Vatandaşlar, gönüllere
dokunan belediyecilik hiz-
metlerini memnuniyetle kar-
şılıyor. lİSTANBUL-İHA

İlmek ilmek işlenen çiçeklerin gerçeğinden tek farkı kokusu

‘Antep Lahmacunu’
tescil için AB yolunda

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Ani Ören Yeri'nde, Anadolu'da ilk cuma namazının
kılındığı ilk fetih camisi olan Fethiye Camisi'nde (Ani Katedrali) restorasyon çalışmaları devam ediyor.

Gökalp Mahallesi Aile Sağlığı Merkezi açıldı

Anadolu’da ilk cuma namazının kılındığı
Ani’deki “fetih camisi” restore ediliyor
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Günlük ortalama 230 bine yakın
araca hizmet veren ve 37 yıldır
Asya ve Avrupa kıtalarını birbirine
bağlayan Fatih Sultan Mehmet
(FSM) Köprüsü'nden açılışından
bugüne kadar 2,2 milyar araç geçti
Adını İstanbul'un fethini gerçek-
leştiren Osmanlı padişahı Fatih
Sultan Mehmet'ten alan ve "Bo-
ğaz'ın ikinci gerdanlığı" olarak bi-
linen köprünün 3 Temmuz
1988'deki açılışının üzerinden 37
yıl geçti. Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, FSM
Köprüsü'nün hizmete alınmasının
yıl dönümü dolayısıyla AA muha-
birine yaptığı açıklamada, sürü-
cülerin hızlı, konforlu ve güvenli
ulaşımını sağlayan köprünün, Ya-

vuz Sultan Selim Köprüsü'nün açı-
lışına kadar uzun yıllar uluslararası
transit taşımacılığın ve ağır taşıt
trafiğinin geçiş güzergahı olduğunu
hatırlattı. FSM Köprüsü'nde günlük
ortalama 230 bine yakın araç
geçişi gerçekleştiğini dile getiren
Uraloğlu, açıldığı günden bu yana
2,2 milyar araç geçişi olduğunu
bildirdi. Uraloğlu, FSM Köprüsü
ve 15 Temmuz Şehitler Köprü-

sü'nün zamanla ihtiyacı karşıla-
maması üzerine, sadece İstanbul
Boğazı'nda Yavuz Sultan Selim
Köprüsü ve Avrasya Tüneli gibi
alternatif geçiş güzergahlarını hiz-
mete sunduklarını anlattı. Hayata
geçirdikleri projelerle mesafeleri
kısaltırken, vatandaşların vakitten
ve yakıttan tasarruf etmelerini sağ-
ladıklarını ve karbon salımını azal-
tarak çevre kirliliğinin önüne geç-

tiklerini ifade eden Bakan Uraloğlu,
hızlı, güvenli ve konforlu ulaşım
imkanı sağlayan projelerin bakım
çalışmalarını ihtiyaçlar dahilinde
7 gün, 24 saat esaslı sürdürdük-
lerini sözlerine ekledi. Tarihi, siyasi,
ticari ve kültürel değerini yüzyıl-
lardır koruyan İstanbul, 15 milyon
702 bin kişiye ulaşan nüfusuyla
Türkiye'nin yüzde 18,3'üne ev sa-
hipliği yapıyor. Dünyanın sayılı
şehirleri arasında bulunan İstanbul,
binlerce yıla dayanan tarihiyle
de öne çıkıyor. Toplam genişliği
39,4 metre, tabliye sayısı 62, de-
nizden yüksekliği 64 metre, kule
yüksekliği 107,1 metre olan köp-
rünün kulelerinin ağırlığı 7 bin
tonu buluyor. lİSTANBUL-AA
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Türk Hava Yolları (THY), Türk
dizileri hayranı yolcularını,
tarihi olayları anlatan dizilerin
çekildiği platoda yarım günlük
turlarla ücretsiz ağırlıyor. THY,
yurt dışından gelip başka bir
ülkeye gitmek üzere İstanbul
Havalimanı'nda bekleyen yol-
cularına ücretsiz şehir turu
imkanı sağlıyor. İstanbul Ha-
valimanı'nda 6 ile 24 saat ara-
sında bağlantı süresi olan yol-
cular, iki uçuş arasında kentin
tarihi ve kültürel değerlerini
tanıma şansı buluyor. Bazı
yolcular ise yurt dışında çok
beğenilen, tarihi olayları an-
latan Türk dizilerinin çekildiği
Beykoz Riva'daki Bozdağ Film
Platoları'nı gezmeyi tercih edi-
yor. Havalimanında "TourIs-
tanbul" otobüslerine alınan
yolcular, rehber eşliğinde "Di-
riliş Ertuğrul", "Kuruluş Os-
man" ve "Destan" gibi dizilere
ev sahipliği yapan, 200 dönüm
üzerine kurulu, dünyanın
üçüncü, Avrupa'nın ise en bü-

yük film platosunu görme şan-
sına kavuşuyor. Platonun reh-
beriyle seti gezen yolcular
hem Türk tarihi ve kültürü
hem de diziler hakkında bilgi
alıyor. Altı yanan kara kazanda
pişirilmiş çorba ve yemeğin
yanı sıra değirmende dövül-
müş pirinçle hazırlanan sütlaç
ikram edilen misafirler, cam
yapımı atölyesi gibi etkinliklere
katılıp, "Atların Destanı" isimli
gösteriyi izledikten sonra ye-
niden havalimanına getiriliyor.
THY Tur Pazarlama Müdürü
Abdullah Yormaz, AA muha-
birine yaptığı açıklamada, pro-
jenin uluslararası transfer yol-
cularına yönelik olduğunu
söyledi. İstanbul'da ücretsiz
düzenlenen günlük 6 farklı
turdan birinin de tarihi Türk
dizilerinin çekildiği platolara
12.00-18.00 saatlerinde yapıl-
dığı ifade eden Yormaz, dün-
yada Türk dizilerinin çok iz-
lendiğini ve ilgiyle takip edil-
diğini anlattı. lİSTANBUL-AA

Antalya’da son bir haftada
çıkan 37 orman yangınında
52 hektarlık alan zarar gördü

THY'den Türk dizileri hayranı
yolcularına ücretsiz plato turu
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eşme ilçesinde etkili
olan yangına 2 uçak
ve 6 helikopter ile

kara ekiplerinin müdahalesi sü-
rüyor. Yangın tarım alanında baş-
layıp ormana sıçramış, tedbir
amaçlı üç mahalle boşaltılmıştı.
İzmir-Çeşme Otoyolu'nda Çeşme
yönünde Zeytinler gişeleri, İzmir
yönünde ise Alaçatı gişeleri mev-
kilerinde yol ulaşıma kapatıldı.
Eski Çeşme Yolu'nda da Çeş-
me'den Urla yönünde Kutlu Aktaş
Barajı, Urla'dan Çeşme yönünde
ise Zeytinler Kavşağı mevkilerinde
araç geçişlerine izin verilmiyor.
Ödemiş: İzmir'in Ödemiş ilçe-
sindeki ormanlık alanda dün çı-
kan yangına havadan ve karadan
müdahale sürüyor. Tosunlar Ma-
hallesi Manastır mevkisinde baş-
layan ve yerleşim yerlerine sıç-
rayan yangını kontrol altına alma
çalışmaları gece de devam etti-
Çalışmalar, İzmir Orman Bölge
Müdürlüğüne bağlı 2 uçak, 9
helikopter, 35 arazöz, 9 su ikmal
aracı ve 4 dozer ile yürütülüyor.
 81 yaşındaki
yatalak kişi
hayatını kaybetti

Suçıktı Mahallesi'nde alevler
81 yaşındaki İbrahim Erkan'ın
evine sıçradı. Evde yalnız olan

yatalak Erkan yangında hayatını
kaybetti. Ödemiş'in Tosunlar Ma-
hallesi Manastır mevkisindeki or-
manlık alanda dün yangın çıkmış,
ihbar üzerine bölgeye İzmir Or-
man Bölge Müdürlüğü ve itfaiye
ekipleri sevk edilmişti. Rüzgarın
da etkisiyle hızla yayılan yangın,
Suçıktı Mahallesi'ne ulaşmış, To-
sunlar ve Suçıktı mahalleleri tedbir
amaçlı tahliye edilmişti.

Çeşme ilçesindeki yangının
otoyol bölgesine sıkıştırıldığını,
kısa sürede kontrol altına alına-
cağı bilgisini paylaşmayı umduk-
larını ifade eden Elban, yangının
dün başladığını ve risk nedeniyle
3 mahalleyi tedbiren tahliye et-
tiklerini hatırlattı. Elban, müda-
halenin havadan ve karadan sür-
düğünü anlatarak, şöyle konuştu:
"Yangın, saatte 85 kilometreye

ulaşan rüzgarın etkisiyle hem
çok hızlı yayılıyor hem düzensiz
rüzgar nedeniyle sürekli yer de-
ğiştiriyor. Dolayısıyla havadan
ve karadan müdahale konusunda
ciddi manada zorluyor. Bütün
bunlara rağmen yangın otoba-
nının olduğu bu bölgeye sıkıştı-
rılmış durumda."

Antalya'nın Muratpaşa ilçe-
sinde çıkan orman yangını, ekip-
lerin havadan ve karadan mü-
dahalesiyle kontrol altına alındı.
Güzeloba Mahallesi'ndeki or-
manlık alanda henüz belirlene-
meyen nedenle yangın çıktı. Yan-
gından ormanlık alandaki bazı
hayvanlar da etkilendi. Ekiplerin
çalışmasının ardından yangın
kontrol altına alındı.

Sultangazi'de ormanlık alanda
yaklaşık 3 saat süren yangın it-

faiye ekiplerinin müdahalesiyle
söndürüldü. Zübeyde Hanım Ma-
hallesi'nde bulunan Hacı Bek-
taş-ı Veli Kent Ormanı'nda henüz
belirlenemeyen nedenle yangın
çıktı. Sıcak hava ve rüzgarın et-
kisiyle kısa sürede büyüyen yan-
gın Orman Bölge Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda, 12 istasyondan
24 araç ve 82 personelle yürü-
tülen çalışmalar sonucu kontrol
altına alındı. İstanbul Valisi Davut
Gül, olay yerine gelerek incele-
melerde bulundu, yangına ilişkin
yetkililerden bilgi aldı. Daha sonra
basın mensuplarına açıklama ya-
pan Gül, saat 12.45 sıralarında
Sultangazi Kent Ormanı'nda insan
hatasından kaynaklı yangın çık-
tığını söyledi. Yaklaşık 12 dakika
içerisinde ekiplerin yangına mü-
dahale ettiğini belirten Gül, "Şu
an itibarıyla yaklaşık 10 dekarlık
alanda yangın etkili oldu. Geçmiş
olsun diyorum." ifadelerini kul-
landı. Vali Gül, yangının çıkış ne-
deninin sorulması üzerine, "Henüz
çok yeni, sebebi belli değil. Ama
genel itibarıyla yangınların hemen
hemen tamamına yakını bir şe-
kilde ya piknik sebebiyle ya farklı
sebeplerle ortaya çıkıyor. Sebebi
daha sonraki süreçte belli oldu-
ğunda sizlerle paylaşacağım."
dedi. lANKARA-AA

Ç

Antalya Valisi Hulusi Şahin, kentte
son bir haftada 37 orman yangını
çıktığını ve 52 hektarlık alanın
zarar gördüğünü bildirdi. Şahin,
valilikte düzenlenen İl Asayiş ve
Güvenlik Bilgilendirme Toplantı-
sı'nda, kentteki haziran ayı asayiş
olayları ve orman yangınlarıyla
mücadele hakkında bilgi verdi.
Yangınlarla mücadelede önemli
tedbirler aldıklarını belirten Şahin,
"25 Haziran'dan itibaren bir hafta
boyunca Gazipaşa'dan Kaş'a kadar
hemen her ilçemizde yangınlarla
mücadele ettik. Toplam 37 yangın
çıktı. Yangınlarda 52 hektar alan
zarar gördü." dedi. Şahin, özellikle
Aksu, Alanya ve Gazipaşa'daki
yangınların kritik düzeyde oldu-
ğuna işaret etti. Yangınların ge-
nellikle elektrik arızaları ve tarımsal
faaliyetlerden kaynaklandığına
dikkati çeken Şahin, "Yangınların
bazıları tarımsal faaliyetler ve sera
artıklarından çıktı. Son bir haftada
sadece 52 hektarlık alan yandı.
Bu, yangın başına 2 hektardan
daha az bir alan demek. Bu başarı,
vatandaşlarımızın duyarlılığı ve
paydaş kurumlarımızın koordineli

çalışmasıyla mümkün oldu." diye
konuştu. Vali Şahin, tehlikenin
henüz geçmediğini, poyraz rüz-
garları ve kuru havanın devam
ettiğini vurgulayarak, vatandaşları
dikkatli olmaları konusunda uyar-
dı. Kentte huzur ve güvenliğin
sağlanması için de tedbirlerin ar-
tırıldığını aktaran Şahin, haziran
ayında il genelinde 10 bin 282
asayiş olayı meydana geldiği ve
yüzde 97,3 aydınlatma başarısı
sağlandığı bilgisini verdi. Kaçakçılık
ve organize suçlarla ilgili 154
operasyon gerçekleştirildiğini ve
238 şüpheli kişi hakkında işlem
yapıldığını aktaran Şahin, uyuş-
turucuyla mücadele kapsamında
786 operasyon düzenlendiğini,
868 şüpheli hakkında işlem ya-
pıldığını ve 166 kişinin tutuklan-
dığını kaydetti. Antalya genelinde
495 bin 928 sürücünün denet-
lendiğini ifade eden Şahin, haziran
ayı içerisinde 99 bin 541 idari
para cezası uygulandığını, 2 bin
255 trafik kazası meydana geldi-
ğini, 14 kişinin hayatını kaybet-
tiğini ve bin 728 kişinin de yara-
landığını belirtti. lANTALYA-AA

Günlük 230 bine yakın aracın geçtiği FSM Köprüsü 37 yaşında

İzmir, Mersin ve Muğla’daki orman
yangınlarına müdahale sürüyor

Rumlar da Nato mermer
Nato kafa! Türkiye köşeye
sıkışmaz. Rumları Natoya
alma iznini KKTC’ye bağla-
maz. Bu isteniyor.

Ada farkında değil, Rumlar
Nato’ya girerek işgal legalitesi
peşinde.

Her attıkları adım silah-
lanmaya ve Türklerin varlı-
ğına karşı yürütülüyor.

Bunu görmek mümkün.
F35lerden çıkartıp Türki-

yeyi, mevcut fırtınalar yaşa-
yan Nato şemsiyesinde zayıf
halka konumuna getirmek
isteyen Yunan ve ahalisi Ak-
deniz’de üstünlük ve aşırı
önleyici tedbir peşinde.

Bir türlü tutmuyor ama.
Maya bozuk, ekşimiş ve

usta yanlış, Yunan Rum ko-

rosu bozuk çalıyor, ses telleri
kopuk.

Gerçekleri örterek Batı ka-
muoyunu etkileme ve kuru
sıkı ses çıkarma gayretlerin-
deler.

Vah, Yunan Halkı bu gay-
retkeşlerden kurtulup, liman
üs ve ülkelerini komşu ile
işbirliği tezlerine dayanarak
kurtaracak.

Rumlara 2 barak mx hava
savunma bataryaları hediye-
leri faydanvermez.

İsrail Rus yapımı silahlan-
malar evet mevcut.

Şimdi Baykar-İtalya ortak-
lığı Yunanları nasıl Avrupa
kıskançlık krizine soktu ise
gelecekte daha süprizler ola-
cak.

Fırtınalar bizdedir…

İzmir'in Çeşme, Öde-
miş ilçeleri ile Mer-
sin'in Gülnar ve
Muğla'nın Menteşe
ilçelerinde çıkan or-
man yangınlarına
havadan ve karadan
müdahale ediliyor.

Yunan kafası 
20. Yüzyılda kaldı

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB)
okul öncesi çocuklara yönelik 2024-
2025 eğitim öğretim yılı yaz dö-
nemi eğitimleri İstanbul'da başladı.
Ümraniye'deki İstanbul Finans
Merkezi Anaokulu Müdürü Esen
Kurt, yaz okulunda 75 öğrenciye
eğitim verdiklerini söyledi. Kurt,
okul kapasitelerinin 300 kişilik ol-
duğunu belirterek, "Okulumuz yaz
programında birçok etkinlik var.
Sanat, spor ve oyun gibi farklı
farklı alanlarda etkinlikler yapı-
yoruz. Çocuklarımızın hem fiziksel
hem de zihinsel olarak gelişimlerini
desteklemeye çalışıyoruz. Eğitim
öğretim yılındaki kadar yoğun ve
akademik olarak ilerlemiyoruz."
dedi. Kurt, "Çocukların okuldan
sıkılmayacağı bir program uygu-
luyoruz. Özellikle hazırlık grubu
olan 5 yaşındaki öğrencilerimizi
ilkokula hazırlıyoruz. Bizler, 3 ya-
şından itibaren 5 yaşına kadar üç

farklı grupta eğitim veriyoruz. Yaz
döneminde sabah 08.30 itibarıyla
öğrencilerimiz gelmeye başlıyor,
16.30'dan sonra da velilerimiz alı-
yor." diye konuştu. Anaokulu öğ-
retmeni Mevlüde Çelik ise çocuk-
ların yaz döneminde anaokulunu
öğrenirken sosyalleşebilecekleri bir
yer olarak gördüklerini söyledi.
Çelik şunları kaydetti: "Program-
larda fen etkinlikleri, atölye çalış-
maları, sanat çalışmaları, hareket
etkinlikleri ve geleneksel çocuk
oyunlarımız oluyor. Çocuklarımızın
burada paylaşabilmeleri, sosyal-
leşebilmeleri bizler için çok önemli.
Burada işbirliği yaparak hareket
etmeyi de öğrenebiliyorlar. Özel-
likle yaz döneminde çalışan anne
ve babaların çocukları çok fazla
ekrana maruz kalabiliyor. Ancak
bizler burada çocuğun vaktini
daha keyifli ve verimli geçirmesini
sağlıyoruz." lİSTANBUL-AA

İstanbul’daki anaokullarında 
“yaz eğitimleri” başladı

Milli Eğitim Bakanlığının (MEB)
okul öncesi eğitim çağındaki ço-
cuklara yönelik "yaz eğitimleri"
sürüyor. Eğitimlere, eylülde ilk-
okula başlayacak, okul öncesi eği-
tim almamış çocuklar katılıyor.
Okullarda yeterli fiziki mekan ol-
ması durumunda eğitimlerden 3
ve 4 yaşındaki çocuklar da yarar-
lanabiliyor. Okul öncesi eğitim al-
mış çocukların talepleri ise Ba-
kanlığın "Okul Öncesi Eğitim ve
İlköğretim Kurumları Çocuk Ku-
lüpleri Yönergesi" hükümleri doğ-
rultusunda düzenlenen çocuk ku-
lüpleri ile karşılanıyor. Eğitimler,
haftada 5 gün ve günde 6 etkinlik
saati şeklinde gerçekleştiriliyor.
Eğitimlerin verildiği okullardan

Ankara Çankaya Zübeyde Hanım
Anaokulu'nun Müdür Yardımcısı
Demet Aktürk, yaptığı açıklamada,
öğrencileri, sanatsal ve çevreci et-
kinliklerle buluşturduklarını söyledi.
Bahçe etkinliklerine ağırlık ver-
diklerini belirten Aktürk, "Hay-
vanlarımız var, öğrenciler onları
besliyor. Bahçede tarım alanları
oluşturduk sınıf bazında, oralarda
tarımsal faaliyetlerde bulunuyor-
lar." dedi. Bu faaliyetlerin yanı
sıra Türkçe dil ve müzik etkinlik-
leri, oyunlar ve drama çalışmala-
rıyla çocukların yaratıcılıklarını
ortaya çıkarmaya çalıştıklarını dile
getiren Aktürk, böylece öğrenci-
lerin sosyalleşmesini artırdıklarını
ifade etti. lANKARA-AA

MEB’in okul öncesine yönelik
“yaz eğitimleri” devam ediyor
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rail çatışmasının ateşkesle sonuçlan-
masının İran içinde nasıl yankı bul-
duğunu AA Analiz için kaleme aldı.

İran-İsrail çatışmasının 24 Hazi-
ran’daki ateşkes ile şimdilik sona
ermesinin ardından İran tarafı pek
çok konuda muhasebe yapıyor. Ül-
keyi büyük bir kaosun eşiğine getiren
bu 12 günlük savaş, İran siyasetine
dair İranlı siyasal/askeri elitlerin
geniş kapsamlı değerlendirmelerini
de beraberinde getirdi. İranlıların
yaşananları nasıl tartıştığı, savunma
doktrini ve kapasitesi, siyasal sistem,
dış politika ve bilhassa nükleer me-
selenin nasıl değerlendirildiği ve
ne tür önerilerde bulunulduğunu
takip etmek İran’ın yakın siyasi ge-
leceğine dair öngörülerde bulunmak
açısından önem arz ediyor.
Devlet-toplum
birlikteliği

İlk etapta çatışmaların devlet-top-
lum arasında son yıllarda açılan me-
safeyi daralttığını söyleyebiliriz. İran-
lılar, yabancı bir düşmanın saldırısı
karşısında devlete olan eleştirilerini
askıya almış durumdalar. Devletin
de halka karşı savaş öncesindeki tu-
tumunu sürdürmediği görülüyor. Ba-
şörtüsü tartışmaları geride bırakılmış
durumda. Öyle ki çatışmalar sırasında
devlet televizyonundan seslenen bir
kadın sunucu, “Siyonist rejimin ül-
kemize saldırdığı bugün, başörtülü-
başörtüsüz, reformist-muhafazakar,

molla-molla olmayan yok, bugün tek
bir vatanımız var, İran” diyerek gün-
delik siyasi farklılıkların geride bıra-
kılması çağrısında bulunmuştu.

İsrail’in saldırısı İslam Cumhuriyeti
sistemine değil, İran’a, İranlıların ül-
kesine bir saldırı olarak görülüyor.
Sunucu, “bugün molla-molla olmayan
yok” derken saldırıya uğrayanın İslam
Cumhuriyeti sistemi değil, onun öte-
sinde İran olduğunu ifade ediyordu.
Yine ülkenin önemli ideolojik kurum-
larından İslami Tebligat Kurumuna
bağlı On TV’nin yayınında, 1979 İslam
Devrimi’nden bu yana yurtdışında ya-
şayan İranlı sanatçı Moein’in milliyetçi
duygulara hitap eden bir parçasının
yayınlanması, pek çok kişinin bekle-
mediği oldukça şaşırtıcı bir olaydı.
Muharrem ayının başlamasıyla birlikte
İranlılar yas törenlerini de cari politik
gündeme adapte ettiler. Muharrem
törenlerinde okunan mersiyelerde,
birlik ve mücadele temaları ile milli-
yetçi söylemler dikkat çekiyor. “Ey
İran” gibi milliyetçi duyguların ifadesi
olan bir marşın mersiye tarzında ses-
lendirilmesi de müesses nizamın teo-
lojik dayanağının milliyetçi takviyeye
duyduğu ihtiyacın göstergesi.
Zafer kutlamaları
gölgesinde muhasebe

İran’ın devlet refleksinin, İslam
Cumhuriyeti sistemine yöneltilen
eleştirileri bu olağanüstü dönemde
milliyetçi söylemlere sığınarak ber-
taraf etmek ve içeride birliği vatan-
severlik temelinde sağlamak doğ-
rultusunda olduğu anlaşılıyor. Ateş-
kesin devreye girmesiyle birlikte

İran yönetimi, zafer kutlamaları or-
ganize ederek halkta coşku uyan-
dırmaya ve sistemin meşruiyetini
pekiştirmeye çalıştı. İran Cumhur-
başkanı Mesud Pezeşkiyan, “tarihi
bir zafer” kazandıklarını ifade etti.
Dini Lider Ali Hamaney de İsrail ve
ABD’nin kaybettiğini söyleyerek za-
fer ilan etti. İran’ın özellikle Devrim
Muhafızları Ordusuna yakın medya
organları “düşmanın yenilgiye uğ-
radığını” ideolojik ve epik bir dille
kamuoyuna aktardılar.

İranlılar İsrail’in yeniden saldırısının
sadece bir zaman meselesi olduğunun
farkındalar. Devlet-toplum birlikteli-
ğini korumak bu açıdan önemli.
Ayrıca İran’ı bombalamakla rejim de-
ğişikliği yapılamayacağının da me-
sajını veriyorlar. Bu sebeple devlet-
toplum ilişkisinde yakalanan ivmenin
yitirilmemesi gerekiyor. Elbette ola-
ğanüstü atmosferin etkisiyle sokak-
larda kontroller oldukça sıkılaşmış
ve bir tür güvenlik rejimi de devreye
girmiş durumda. İran hala savaş at-
mosferini yaşamaya devam ediyor.
Mossad ile işbirliği suçlamasıyla bin
civarında kişi yakalanarak hapse
atıldı, bir kısmı ise idam edildi.

Zafer söylemleri arasında, itidalli
yorumlar ve özeleştiri çağrılarının
da gözden kaçırılmaması gerekiyor.
Eski Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani,
yayınladığı bir mesajda İran halkını
vermiş olduğu mücadeleden dolayı
tebrik ederken ateşkesin sadece bir
geçiş dönemi olduğunu ve İsrail’in
yeniden saldıracağını, dolayısıyla
tetikte olunması gerektiğini söyledi.
Bu süreyi halkın devlet kurumlarına

ve sisteme olan güveninin tazelen-
mesi adına kullanmak gerektiğini
ifade eden Ruhani, “kamu güveni-
nin” hassas ve zedelenebilir oldu-
ğuna dikkat çekti. 2015 nükleer
anlaşmasının da mimarı olan Ru-
hani, düşmanı durduracak yegane
silahın milletin birliği ve sisteme
güveni olduğunu vurguladı. Ruha-
ni'nin uyarısına benzer uyarılarda
bulunan siyasilerin yorumları, re-
formist ve ılımlı medyada yer aldı.

Sertleşen siyasi söylem
Savaş sonrasında İran’ın dış siyasi

söylemindeki sertleşme dikkat çekiyor.
İran İslami Şura Meclisi, Uluslararası
Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ile ko-
ordinasyonu askıya alma kararı aldı
ve ardından Cumhurbaşkanı Pezeşki-
yan da Meclis'in kararına binaen hü-
kümetin Ajans ile koordinasyonunu
sona erdiren karara imza attı. Ajansa,
İran içerisinde farklı siyasi aktörlerin
ortak eleştirileri söz konusu. Özellikle
UAEA Başkanı Rafael Mariano Gros-
si’ye yönelik ciddi bir tepki var. İranlılar,
Ajansın İsrail’in saldırıları için gerekçe
oluşturacak siyasi raporlamalar yap-
tığını söylüyorlar. Ayrıca İranlı yetkililer
her zamankinden gür bir sesle İran’ın
nükleer faaliyetlerinin devam edeceğini
ve bunun artık ulusal güvenlik meselesi
olduğunu ifade ediyorlar.

Dolayısıyla İsrail/ABD saldırıları,
İran’ın nükleer faaliyetlerinde geri
adım atmasına sebep olmadı. İran’ın
nükleer silaha dair savaş öncesi me-
safeli pozisyonunun da revize edil-
mesi söz konusu. Bazı İranlılar, İsrail
saldırganlığını önlemenin tek yolunun
nükleer silah sahibi olmak olduğunu

yüksek sesle dile getiriyorlar. Aynı
zamanda, İran’ın balistik füze prog-
ramının gücünü ve caydırıcılığını da
gösteren 12 günlük çatışma sonra-
sında İranlı yetkililer füze program-
larının asla müzakereye açık olma-
dığını da vurguladılar.

İran'da sadece siyasiler değil, ule-
ma da oldukça sert bir çizgiye gelmiş
durumda. Çatışmalar sırasında ve
sonrasında ABD Başkanı Donald
Trump’ın, Hamaney’i hedef alan söz-
lerine karşılık, Ayetullah Mekarim
Şirazi, Trump ve İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu’yu “muharip”,
yani dine savaş açan kişi ilan eden
bir fetva yayınladı. Ayetullah Hüseyin
Nuri Hemedani de benzer bir fetva
yayınladı ve Hamaney’e saldıranların
İslam’a saldırdıklarını söyledi.

İran’ın zaten her zaman sert olan
askeri elitlerinin söylemleri ve po-
zisyonlarının savaş sonrasında siyasi
ve dini elitler tarafından da kabul
görmesi dikkat çekiyor. Ülkedeki as-
keri ve stratejik zaafların nasıl bir
yol haritası ile giderileceği hala tar-
tışma konusu. Fakat eski doktrinlerin
işlemediği ve İran’ın yeni bir reçeteye
ihtiyacı olduğu açık. Bu reçete, nük-
leer program, füze programı ve dış
politikada yeni tercihlerin ve strate-
jilerin benimsenmesi ile yazılacak
gibi görünüyor. Ancak Ruhani gibi
önemli isimlerin uyarıları ve yükselen
milliyetçi söylem, içeride de yeni bir
siyasi anlayışın yürürlüğe girebile-
ceğini gösteriyor.

[Dr. Mustafa Caner, Sakarya
Üniversitesi Ortadoğu Enstitüsün-
de Öğretim Üyesidir.]
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İsrail ordusunun Gazze Şeridi'ne sabah
saatlerinden bu yana düzenlediği saldı-
rılarda 41'i insani yardım bekleyenler
olmak üzere 83 Filistinli hayatını kaybetti.
Gazze'ye ablukasını sıkılaştırıp insani
yardım girişini engelleyerek insani fela-
kete yol açan İsrail'in hedefinde yerinden
edilen Filistinliler ve yardım bekleyen
siviller vardı. Sağlık alanından kaynaklar
ve görgü tanıklarından edinilen bilgiye
göre, İsrail savaş uçakları Gazze kentin-
deki Mustafa Hafız Okulu'nu bombaladı.
Yerinden edilen Filistinlilerin barındığı
okulda İsrail saldırısı nedeniyle aralarında
kadın ve çocukların da bulunduğu 13
Filistinli yaşamını yitirdi, çok sayıda kişi
yaralandı. Bombalanan okulda büyük
yıkım meydana geldi ve yangın çıktı.
İsrail ordusu Gazze kentinin doğusundaki
Tuffah Mahallesinde yerinden edilen Fi-
listinlilerin sığındığı Fahd es-Sabah Oku-
lu'nu tahliye uyarısı yaptıktan sonra 2
kez hedef aldı. İsrail'in hedef aldığı
okulun enkazından bir kadının cesedi
çıkarıldı. Gazze kentindeki Nablusi Kav-
şağı yakınında İsrail ordusunun insani
yardım bekleyen Filistinlileri hedef alması
sonucu 24 Filistinli hayatını kaybetti.

Gazze kentinin doğusundaki ed-Derec
Mahallesinde İsrail ordusunun "Ebu'l Ka-
raya" ailesine ait evi bombalaması sonucu
Filistinli bir kadın yaşamını yitirdi.

Gazze'nin güneyindeki Han Yunus
kentinde İsrail ordusunun düzenlediği
saldırıda 7'si insani yardım bekleyen 26
Filistinli hayatını kaybetti. İsrail ordusu
ayrıca Han Yunus'un batısındaki Mevasi
bölgesinde yerinden edilen Filistinlilerin
kaldığı çadırları bombaladı. Saldırıda
çok sayıda çadır yanarak kül oldu. Gaz-
ze'nin güneyindeki Refah kentinde, İsrail
ordusunun insani yardım bekleyen Fi-
listinlileri hedef alması sonucu 7 kişi
hayatını kaybetti, 30 kişi de yaralandı.

Gazze'nin kuzeyinde de Selahaddin
Caddesinde İsrail ordusunun yardım da-
ğıtım noktası yakınındaki Filistinlilere
ateş açması sonucu 3 Filistinli yaşamını
yitirdi. İsrail ordusuna ait bir insansız
hava aracının Zeytun ve Tuffah mahal-
lelerinde Filistinlileri hedef alması sonucu
3 kişi öldü. Gazze kentinin merkezindeki
Vahde Caddesi'ne İsrail ordusunun birkaç
gün önce düzenlediği saldırıda yaralanan
Filistinli çocuk hayatını kaybetti. Gazze'nin
kuzeyindeki Beyt Lahiya'da İsrail topçu
birliklerinin Batı Kavşağı bölgesini hedef
alması sonucu 3 Filistinli yaşamını yitirdi.
Cibaliya'da İsrail ordusunun bombardı-
manında Ebu Verde ailesinden bir Filistinli
hayatını kaybetti. İsrail ordusunun, Gazze
Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus ken-
tinde bir yardım dağıtım noktasında
bekleyen sivillere ateş açması sonucu
en az 5 Filistinlilere hayatını kaybetti,
çok sayıda kişi de yaralandı.

İsrail askerleri sabah saatlerinde Han
Yunus’taki bir yardım merkezinde bir
çuval un alabilmek için sıraya giren si-
villere doğrudan ateş açtı. Görgü tanıkları,
ateşin uyarı amacı taşımadığını, sivillere

doğru hedef gözetilerek ateş edildiğini
belirtti. Saldırıda ölen ve yaralananlar
kentteki Nasır Hastanesi'ne taşındı. Has-
tane koridorları, kanlar içinde getirilen
yaralıların çığlıklarıyla dolarken, sırtındaki
un çuvalını bırakmak istemeyen yaralı
bir gencin yere yığıldığı anlar AA kame-
ralarına yansıdı.

Görüntüler, Gazze'de yaşanan insani
dramı ve İsrail'in sözde yardım dağıtım
merkezlerini sivilleri katletmek için kul-
landığını bir kez daha gözler önüne
serdi.  Yaralı Filistinli gençlerden biri
AA muhabirine yaptığı açıklamada, "Tüm
bunlar sadece bir çuval un için oldu.
Sanki insanlar ilk defa un görüyor. Açlık,
bizi ölüme sürüklüyor." sözleriyle yaşanan
faciayı özetledi. Filistinli genç saldırı
anını şu ifadelerle anlattı: "Mermiler
üzerimize yağıyordu. Aynı ayağıma iki
mermi yedim. Burada kimse bir mermiyle
kurtulamıyor, herkes birkaç mermiyle
yaralanıyor."

İsrail askerlerinin havaya uyarı ateşi
açmadığını vurgulayan genç, "Açılan
ateşlerin hiçbiri yukarı doğru değildi,
doğrudan üzerimize ateşe edildi." dedi.

Gazze’nin kuzeyinde ve güneyinde ya-
şanan insani felaket her geçen gün de-
rinleşirken, Han Yunus’taki bu son olay,
açlığın halkı nasıl çaresizliğe ittiğini ve
yardım kuyruklarının nasıl ölüm tuzak-
larına dönüştüğünü bir kez daha gözler
önüne serdi. İsrail ordusundan ise olaya
ilişkin henüz bir açıklama yapılmadı.

Öte yandan, ABD-İsrail güdümlü Gaz-
ze İnsani Yardım Vakfı'nın (GHF) Gaz-
ze'deki çalışmalarına yardım eden ABD
hükümetiyle anlaşmalı "UG Solutions"
adlı güvenlik şirketinin ismini vermek
istemeyen iki çalışanı, Associated Press
(AP) haber ajansına konuştu. Çalışanlar,
yardım almak için sıraya girmiş Gazzel-
lilere doğru düzenli olarak ses bombası
ve biber gazı atıldığına şahit olduklarını
anlattı. Yardım dağıtım noktasında çalışan
bir kişinin aralıklı olarak havaya, yere
ve sivillerin üzerine rastgele ateş açtığına
şahit olduğunu aktaran çalışanlar, en az
bir kişinin vurulduğunu gördüklerini be-
lirtti. Çalışanlar, "Hiçbir neden olmaksızın
çok kötü şekilde yaralanan insanlar var."
ifadelerini kullandı. İsmini vermek iste-
meyen çalışan, hiçbir tehdit olmamasına
rağmen neredeyse her dağıtımda mermi,
şok bombası ve biber gazı kullanıldığını
söyledi. Çalışanlar tarafından AP’ye ve-
rilen görüntüler, İsrail'in ABD-İsrail gü-
dümlü "Gazze İnsani Yardım Vakfı"nın
(GHF) yardım dağıtım noktalarındaki
durumu gözler önüne serdi. Dağıtım
merkezinde çalışanlar tarafından AP'ye
sağlanan görüntülerde, Gazellilerin kur-
şun sesleri, biber gazı ve ses bombaları
arasında insani yardıma erişmek için
çabaladığı anlar yer aldı. Başka bir vi-
deoda ise, birkaç erkeğin silah seslerinin
ardından kalabalığı nasıl dağıtacakları
konusunda birbirlerini cesaretlendirici
sözler söylediği anlar kaydedildi. Videoyu
çeken çalışan, diğer çalışanların yiye-

ceklerini yeni almış ve ayrılmakta olan
Gazzelilere doğru ateş ettiğini gördüğünü
ifade etti. Çalışanların "kalabalığı dağıt-
mak" niyetiyle ateş açtıklarını belirten
kişi, öte yandan kalabalık dağılmasına
rağmen ateşe devam ettiklerini söyledi.
Bir başka görüntüde ise, dağıtım alanında
kalan yiyecek kutularını toplamak için
koşuşturan Gazzelilerin üzerlerine biber
gazı atıldığı anlar yer aldı. GHF tarafından
desteklenen ABD merkezli Safe Reach
Solutions (SRS) şirketi tarafından ha-
zırlanan bir iç raporda, haziran ayında
iki haftalık bir dönemdeki yardım dağı-
tımlarının yüzde 31'inde yardım arayan
Gazzelilerin yaralandığı tespit edildi. AP
ile paylaşılan belgelere göre, bu dönemde
37 ses bombası, 27 mermi ve 60 kutu
biber gazı kullanıldı. İsmini vermek is-
temeyen çalışan, bölgeye gelen her bir
çalışana tabanca, ses bombası, göz ya-
şartıcı gaz ve saniyeler içinde onlarca
mermi atabilen İsrail yapımı bir otomatik
tüfek verildiğini ifade etti. Çalışan, yardım
dağıtım merkezlerine yiyecek bir şeyler
bulmak için gelen Gazzelilerden "şüpheli"
görülenlerin belgelenip hakkında İsrail
ordusuna bilgi verildiğini anlattı. Dağıtım
merkezlerinde yüz tanımlama özellikli
kameralar olduğunu aktaran çalışan,
ABD'li analistlerle İsrailli askerlerin bu
kameralarca kaydedilen görüntüleri eş
zamanlı olarak izlediğini söyledi. Çalışan,
kameralar sistemde şüpheli bir kişi tespit
ettiğinde İsrailli yetkililerin notlar almaya
başladığını ifade etti. AP, görüntülerin
doğruluğunu teyit etmek için havadan
çekilen görüntüleri kullanarak videoların
coğrafi konumunu belirledi ve iki adli
tıp uzmanı ile çalıştı. Montana Üniversi-
tesinden ses uzmanı Rob Maher ve ses
uzmanı Steven Beck videoların sesiyle
oynandığına dair hiçbir emare olmadığını
bildirdi. lGAZZE-AA

İsrail’in Gazze’ye düzenlediği saldırılarda en az 83 Filistinli hayatını kaybetti
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İran’ın askeri elitlerinin söylemleri ve pozisyonla-
rının, savaş sonrasında siyasi ve dini elitler tara-
fından da kabul görmesi dikkat çekiyor. Ülkedeki
askeri ve stratejik zaafların nasıl bir yol haritası

ile giderileceği ise hala tartışma konusu.

İsrail-İran ateşkesi
İran içinde nasıl
yankı buldu?
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stanbul Valisi Da-
vut Gül, AFAD İs-
tanbul İl Müdür-

lüğü’nde düzenlenen basın
toplantısında 2025 yılı ilk 6
aylık asayiş verilerini açıkladı.
Vali Davut Gül’e İstanbul Vali
Yardımcısı Dr. M. H. Nail An-
lar, İstanbul İl Jandarma Ko-
mutanı Tümgeneral Yusuf Ke-
nan Topcu, İstanbul İl Emniyet
Müdürü Selami Yıldız ile Sahil
Güvenlik Marmara ve Boğaz-
lar Bölge Komutanı Tuğamiral
Serkan Tezel eşlik etti. Kişilere
karşı işlenen suçlarda aydın-
latma oranının yükseldiğini
söyleyen Vali Davut Gül, "Bu
yılın ilk 6 ayında geçen yılın
aynı dönemine göre kişilere
karşı işlenen en önemli 8 suç
yüzde 9 azalmış, aydınlatma
oranı ise yüzde 99,4’e yük-
selmiş. Mal varlığına karşı iş-
lenen en önemli 9 suçta ise
azalma yüzde 26, aydınlatma
oranı ise yüzde 5 buçuk arta-
rak yüzde 90,4 olarak ger-
çekleşmiş. Bu ne demek? İs-
tanbul’umuz düne göre daha
huzurlu, daha güvenli demek-
tir" dedi.

Ruhsatsız silah taşıyanların
tutuklanan sayısında artış ol-
duğunu ifade eden Vali Davut
Gül, "Üzerinde hassasiyetle
durduğumuz tedbirlerimizi sü-
rekli artırdığımız başlıklardan
biri de ruhsatsız silahlar. 2025
yılının ilk 6 ayında geçen se-
nenin aynı dönemine göre
yüzde 23 artışla 8 bin 323
silah ele geçirildi. 8 bin 557
kişi yakalandı. Tutuklanan kişi
sayısı yüzde 123 arttı. Silahla
işlenen suçların yüzde 90’dan
fazlası ruhsatsız silahlarla iş-
leniyor. Bu sebeple ruhsatsız
silahlara karşı mücadelemize
tavizsiz devam ediyoruz, ede-
ceğiz" şeklinde konuştu. Gü-
nübirlik tutulan evlerle ilgili
konuşan Vali Davut Gül, "Dik-
katle takip ettiğimiz, üzerinde
önemle durduğumuz konular-
dan biri de izinsiz olarak gü-
nübirlik kiralanan konutlar.
Geçen senenin aynı dönemine

göre denetimlerimiz 20 kat,
uygulanan ceza miktarı 59 kat
arttı. İzinsiz günübirlik kiraya
verildiği tespit edilen 275 ko-
nuta 78 milyon TL cezai işlem
uygulandı" ifadelerini kullandı.
Organize suç çetelerine yönelik
sürdürülen operasyonlar hak-
kında bilgi veren Vali Davut
Gül, "Bir diğer önemli başlığı-
mız organize suçlarla müca-
dele. Güvenlik güçlerimizin
başarılı çalışmaları sayesinde
2025 yılının ilk 6 ayında geçen
senenin aynı dönemine göre
operasyonlarımız yüzde 32,
çökertilen suç çetesi sayısı yüz-
de 30 arttı. Kanunlara uyma-
yanlar şunu çok iyi bilsinler;
Devletimizden, güvenlik güç-
lerimizden, adaletten kimse
kaçamaz. Hiç kimse kanundan
devletten üstün değildir. Kim-
senin suç işleme özgürlüğü
yoktur" diye konuştu. Kaçak
ve sahte alkol operasyonlarıyla
ele geçirilen miktarın katına
çıktığını söyleyen Vali Davut
Gül, "2025 yılının ilk 6 ayında
gerçekleştirdiğimiz operasyon
sayısı geçen senenin aynı dö-
nemine göre yüzde 53 artışla
2 bin 269 oldu. Sahte ve kaçak

alkolle mücadele kapsamında
ele geçen miktar 3 katına çıktı.
Güvenlik güçlerimizin başarılı
çalışmalarıyla ele geçirilen ka-
çak ürünlerden önlenen vergi
kaybı iki katını aşarak 1 milyar
33 milyon TL oldu" ifadelerini
kullandı. Uyuşturucu ve mad-
de bağımlılığıyla ilgili operas-
yonların arttırılacağını söyle-
yen Vali Davut Gül, "Bir diğer
önemli başlığımız yalnızca bir
güvenlik meselesi değil, aynı
zamanda yarınlarımızı da teh-
dit eden uyuşturucu ve madde
bağımlılığı. Bu illet nedeniyle
kaybedecek tek bir evladımız,
tek bir insanımız yok. Müca-
delemize bu anlayışla hem arz
hem de talep cephesinde ka-
rarlılıkla devam ediyor. Zehir
tacirlerine göz açtırmıyoruz.
Nitekim bu yılın ilk 6 ayında
imal ve ticarete yönelik ope-
rasyonlarımız geçen senenin
aynı dönemine göre yüzde 19
buçuk artışla 5 bin 580 oldu.
Ekiplerimize narkotik olaylarda
nokta atışı müdahale imkanı
veren NARVAS sayesinde ope-
rasyon ve yakalanan şüpheli
sayıları arttı. Ele geçirilen uyuş-
turucu hap miktarı 2 katını

aşarak 47 milyon adete, ken-
evir miktarı ise 7 katını aşarak
22 bin 800 köke ulaştı. Okul-
larımızın çevresindeki kafe-
lerde, parklarda, bahçelerde
denetimlerimiz artarak devam
etti. Bu meseleyi kökünden
çözmemize katkı sunacak ça-
lışmalarımızdan biri olan En
İyi Narkotik Polisi Anne pro-
jemizle bilinçlendirdiğimiz an-
nelerimizin sayısı geçen sene-
nin aynı dönemine göre 3 ka-
tına yaklaştı" diye konuştu.
"İstanbul,
uyumayan 
bir şehir"

İstanbul’da trafiğin sürekli
olduğu ve trafik denetimle-
rinin arttırıldığını söyleyen
Vali Davut Gül, "İstanbul, uyu-
mayan bir şehir. Hepimizin
bir parçası olduğu, gece gün-
düz trafik akışı olan bir şehir.
Güvenli bir şekilde seyahat
etmek ve trafikte olabildiğince
az zaman geçirmek, hepimi-
zin hakkı. Bu sebeple 5 bin
245 personel ve 946 ekibi-
mizle trafikte denetim ve ön-
lemlerimizi artırarak devam
ettiriyoruz. Hamdolsun, al-

dığımız tedbirler sayesinde
ölümlü kaza ve can kaybı sa-
yılarının düşmeye devam et-
tiğini görüyoruz" ifadelerini
kullandı. Denize girmeyin
uyarılarına rağmen boğulma
vakalarının arttığını söyleyen
Vali Davut Gül, "Havaların
ısınması ile ormanlık alan-
lardaki tedbirlerimizi daha
da artırdık. Bu alanları 7 gün
24 saat kontrol ediyoruz. Ay-
rıca orman yangını riskini en
aza indirebilmek amacıyla 23
Haziran’dan 15 Ekim’e kadar
piknik ve mesire alanları dı-
şında ormanlık alanlara gir-
işleri, ateş yakmayı yasakla-
dık. Sahil ve plajlarımızın gü-
venliğini sağlamak, boğulma
vakalarını engellemek için
denetim ve kontrollerimizi
artırdık. Yaptığımız uyarılara,
aldığımız tedbirlere rağmen
maalesef son bir ayda 42 bo-
ğulma vakası meydana geldi.
15 kişi hayatını kaybetti" dedi.
Konuşmasına devam eden
Vali Davut Gül, "Yaz mevsi-
minin gelmesiyle üzerinde
daha çok duracağımız şu ko-
nuya da sizler aracılığıyla de-
ğinmek istiyorum. Son za-
manlarda vatandaşlarımızın
toplu seyahat ettiği ulaşım
araçlarında, duraklarda, plaj-
larda, sahillerde, piknik alan-
larında, insanların topluca
bulunduğu umuma açık alan-
larda kişisel müzik yayın ci-
hazları ile çevreyi rahatsız
edecek şekilde gürültü yapıl-
dığı yönündeki şikayetler art-
mıştır. Kamusal alanlar, iste-
yen herkesin yüksek sesle
müzik açıp etrafındaki insan-
ları rahatsız edebileceği me-
kanlar değildir. Buralar her-
kese aittir ve bireysel konser
mekanı değildir. Müzik yayın
cihazları ile gürültü oluştu-
rarak çevreyi rahatsız eden
bu tip kişilere 5326 sayılı Ka-
bahatler Kanunu gereğince idari
para cezası uygulanacaktır. Bu
konuda gerekli tedbirlerimizi
aldık, almaya devam ediyoruz"
dedi. lİSTANBUL-İHA
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Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
İsrail hükümet üyelerinin "Batı
Şeria'nın ilhak edilmesine" yö-
nelik açıklamalarını kınadı.
Tunç, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, şun-
ları kaydetti: "İşgalci İsrail'in
hükümet üyelerinin 'Batı Şe-
ria'nın ilhak edilmesine' yö-
nelik açıklamaları, uluslararası
hukukun açık bir şekilde ih-
lalidir ve asla kabul edilemez.
İsrailli yetkililerin bu provo-
katif açıklamalarını ve olası
ilhak planlarını en güçlü şe-
kilde kınıyor ve reddediyoruz.

Bu tür sorumsuz açıklamalar,
Filistin halkının temel hak ve
özgürlüklerini hiçe saymaktır."
Batı Şeria'nın işgal altındaki
Filistin topraklarının bir par-
çası olduğunu ve öyle kalaca-
ğını vurgulayan Tunç, herhan-
gi bir ilhak girişiminin, Bir-
leşmiş Milletler kararları ve
uluslararası hukuk açısından
geçersiz olduğunu belirtti.
Tunç, uluslararası toplumun,
bu hukuk dışı söylemlere ve
olası fiili adımlara karşı net
tavır alması gerektiğinin altını
çizdi.  lANKARA-AA

Milli Savunma Bakanlığı tarafın-
dan haftalık bilgilendirme top-
lantısı gerçekleştirildi. Bakanlıktaki
toplantıda konuşan Milli Savunma
Bakanlığı Basın Halkla İlişkiler
Müşaviri ve Bakanlık Sözcüsü
Zeki Aktürk, gündeme dair son
gelişmeleri aktardı. Türk Silahlı
Kuvvetleri’nin tüm tehdit ve teh-
likelere karşı mücadelesini karar-
lılıkla sürdürdüğünü dile getiren
Tuğamiral Aktürk, "Devam eden
operasyon ve arama-tarama faa-
liyetleri kapsamında son bir haf-
tada 3 PKK’lı terörist teslim olmuş,
Pençe-Kilit başta olmak üzere ope-
rasyon bölgelerinde teröristlere
ait barınak, sığınak ve mağaralarda
tespit edilen çok sayıda silah, mü-
himmat ve yaşam malzemesi kul-
lanılamaz hâle getirilmiştir" ifa-
delerini kullandı Hudut hattının
güvenlik sistemiyle uluslararası
standartlarda korunduğuna dikkati
çeken Tuğamiral Aktürk, "Son bir
hafta içerisinde 1’i terör örgütü
mensubu olmak üzere 203 şahıs
yakalanmış, 1 Ocak’tan bugüne
kadar yasa dışı yollarla geçmeye
çalışırken yakalananların sayısı 3
bin 83 olmuştur. Son bir haftada
engellenen 933 şahıs ile birlikte
bu yıl içerisinde engellenen kişi
sayısı da 40 bin 903’e ulaşmıştır"
şeklinde konuştu. Aktürk ayrıca,
Suriye harekât alanlarında devam
eden ‘tünel imha’ faaliyetleri kap-
samında bugüne kadar Tel Rıfat
bölgesinde 176, Menbic bölge-
sinde ise 212 kilometre uzunlu-
ğundaki tünellerin imha edildiğini
bildirdi. İsrail’in 7 Ekim 2023’ten
bu yana devam eden saldırılarının
hukuksuz olduğunu aktaran Tuğ-
amiral Aktürk, "İsrail’in insani yar-
dım bekleyen sivillere yönelik son
dönemde yoğunlaşan saldırıları
insanlıkla ve hukuki değerlerle

bağdaşmamaktadır. Gazze’de ya-
şanan trajedinin bir an evvel son
bulması için insani yardımlara
izin verilmesi ve kalıcı ateşkes
sağlanması önceliğimiz olmaya
devam etmektedir" şeklinde ko-
nuştu. Aktürk, Türkiye-Yunanistan
Güven Artırıcı Önlemler 2025 Yılı
Uygulama Planı kapsamında icra
edilecek faaliyetlere ilişkin ise,
"5’inci Kolordu Komutanımız, Yu-
nanistan D Kolordusu Komutanı’nı
8-9 Temmuz’da İskeçe’de, Yuna-
nistan Donanma Komutanı ise
Donanma Komutanımızı 9-10
Temmuz’da Gölcük/Kocaeli’de zi-
yaret edecektir" dedi. Tuğamiral
Aktürk konuşmasına şöyle devam
etti: "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin
modern ve güçlü savunma ve gü-
venlik kapasitesi, tam bağımsız
savunma sanayi hedefi doğrultu-
sunda geliştirilen yerli ve milli
savunma sanayi ürünlerimizle her
geçen gün daha da artmaktadır.
Bu kapsamda Kara Kuvvetleri Ko-
mutanlığımızca muhtelif miktarda
5,56 mm hafif makineli tüfek ile
Sırt Tipi Karıştırma Sistemi mua-
yene ve kabul faaliyetleri tamam-
lanarak envantere alınmıştır."

Tuğamiral Aktürk, "Yapılan
planlamalara uygun şekilde yü-
rütülen personel ve askeri öğrenci
alım/temin işlemleri kapsamında
1 Temmuz’da başlayan Milli Sa-
vunma Üniversitesi ‘2025 Yılı As-

keri Öğrenci Temini Seçim Aşa-
ması Faaliyetleri’ 29 Temmuz’a
kadar devam edecek, Milli Sa-
vunma Üniversitesi Harp Okulları
ve Meslek Yüksek Okulları seçim
aşamalarına katılacak adaylar 25
Ağustos’a kadar Kredi Yurtlar Ku-
rumunun belirlemiş olduğu yurt-
lardan istifade edebilecektir. Diğer
yandan bugün (3 Temmuz) baş-
layan Milli Savunma Bakanlığı
ve kuvvet komutanlıklarında is-
tihdam edilmek üzere teknik sı-
nıflarda uzman erbaş temini baş-
vuruları 16 Temmuz’a, Deniz ve
Hava Kuvvetleri Komutanlıklarına
sözleşmeli er temini başvuruları
20 Temmuz’a kadar devam ede-
cektir" dedi. Bedelli askerlik tu-
tarına ilişkin konuşan Tuğamiral
Aktürk, "Bilindiği üzere bedelli
askerlik tutarı, daha önce yapılan
düzenleme ile memur maaş kat-
sayısındaki artış oranına sabit-
lenmiş ve miktar konusundaki
belirsizlik ortadan kaldırılmıştı.
2025 yılı ikinci 6 ayı için bedelli
askerlik tutarına ilişkin bilgilen-
dirme Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğınca ‘Mali ve Sosyal Haklar Ge-
nelgesi' yayınlandıktan sonra ya-
pılacaktır" ifadelerini kullandı.
Milli Savunma Bakanlığı kaynak-
ları, AB Liderler Zirvesi Sonuç
Bildirgesi’nde Türkiye ve Libya
arasındaki Deniz Yetki Alanlarının
Sınırlandırılmasına İlişkin Muta-

bakat Muhtırası'nı hedef alan ifa-
deler için şu değerlendirmeleri
yaptı: "Ülkemiz ve Libya arasında
2019 yılında akdedilen Deniz
Yetki Alanlarına İlişkin Mutabakat
Muhtırası uluslararası deniz hu-
kuku kurallarına riayet edilerek
hakkaniyet çerçevesinde her iki
ülkenin de haklarını muhafaza
edecek şekilde hazırlanmıştır. Mu-
tabakat Muhtırası hem ülkemiz
hem de Libya tarafından BM’ye
bildirilmiştir. Yunanistan ve
GKRY’nin tek taraflı siyasi yön-
lendirmeleri sonucunda Mutaba-
kat Muhtıramızın ‘hukuksuz’ ola-
rak nitelendirilmesi tarafımızca
kabul edilmemektedir. Yapılan
Mutabakat Muhtırası ana karalar
arası ortay hat, kapatmama ilkesi
ve hakkaniyet ilkesine uygun ola-
rak belirlenmiştir. Libya ile de-
nizcilik konularındaki iş birliğimiz
Mutabakat Muhtıramız çerçeve-
sinde geliştirilerek sürdürülmeye
devam edecektir." Bakanlık kay-
nakları, 2026 yılında Ankara’da
gerçekleştirilecek olan NATO Li-
derler Zirvesi’nin Milli Savunma
Bakanlığı’nın yeni karargâhı ola-
cak olan Ay Yıldız Yerleşkesi'nde
yapılacağına dair haberler üzerine
ise şunları söyledi: "2026 yılında
Türkiye’de icra edilecek NATO
Liderler Zirvesi'nin Ankara’da
Ay Yıldız Yerleşkesi'nde yapıla-
cağı basında yer almıştır. Milli
Savunma Bakanlığı, Genelkur-
may Başkanlığı ve kuvvet ko-
mutanlıklarının konuşlanacağı
Ay Yıldız Müşterek Karargâh
Projesi'nin 1'inci etap işleri (kaba
inşaat) yüzde 92 oranında ta-
mamlanmıştır. TOKİ Başkanlığı
tarafından 2'nci etap işleri içeren
ihale yapılmış ve yüklenici firma
tarafından çalışmalara başlan-
mıştır." lANKARA-AA

İzmir Büyükşehir Belediyesine yönelik
yolsuzluk soruşturması kapsamında
"ihaleye ve edimin ifasına fesat karış-
tırma" ve "nitelikli dolandırıcılık" suç-
lamasıyla gözaltına alınan şüphelilerin
sayısı 137'ye yükseldi. İzmir Cumhuriyet
Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar ile
Organize Suçlar bürolarından sorumlu
başsavcıvekili Necati Kayaközü koor-
dinasyonunda sürdürülen, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi iştiraki İZBETON
AŞ'de, taşeron şirketler eliyle yolsuzluk
yapıldığı iddiası üzerine başlatılan ope-
rasyon kapsamında hakkında gözaltı
kararı verilen şüphelilerin yakalanması
için çalışmalar sürüyor. Çalışmalar kap-
samında 7 şüpheli daha gözaltına alındı,
gözaltı sayısı 137'ye yükseldi. Şüpheli-
lerin ifade işlemleri İl Emniyet Müdür-
lüğü Yeşilyurt Hizmet Binası'nda devam
ediyor. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığınca,
1 Temmuz'da İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi iştiraki İZBETON AŞ'de taşeron
şirketler eliyle yolsuzluk yapıldığı iddiası
üzerine soruşturma başlatılmıştı. Bu
kapsamda Sayıştay raporu, mülkiye
müfettişi raporu, bilirkişi raporlarına
istinaden "ihaleye ve edimin ifasına
fesat karıştırma" ve "nitelikli dolandırı-
cılık" suçlamasıyla 157 şüpheli hakkında
gözaltı kararı verilmişti. Şüphelilerden
22'sinin İZBETON AŞ, 2'sinin İş İnsanları
Örnekköy Konut Yapı Kooperatifi, 3'ünün
İş Dünyası Konut Yapı Kooperatifi,
2'sinin İş İnsanları Gaziemir Konut Yapı
Kooperatifi, 3'ünün İş Alemi Yeni Yaşam
Konut Yapı Kooperatifi, 3'ünün Egeli İş
İnsanları Konut Yapı Kooperatifi'nde
görevli olduğu, diğer 122 şüphelinin
ise belediye personeli, inşaat, yapı,
elektrik, mermer, ayrıştırma gibi alan-
larda faaliyet gösteren şirketlerin sahibi
ve çalışanları olduğu öğrenilmişti. Eski
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer ile CHP İzmir İl Başkanı Şenol
Aslanoğlu'nun da aralarında bulunduğu
130 şüpheli yakalanmıştı. lİZMİR-AA

İzmir Büyükşehir Belediyesine
yönelik yolsuzluk soruşturmasında
gözaltı sayısı 137’ye yükseldi

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç,
İsrailli yetkililerin “Batı Şeria’yı
ilhak etme” çağrılarını kınadı
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MSB duyurdu: 3 PKK’lı terörist daha teslim oldu

AFAD’ta düzenlenen basın toplantısında 2025 yılının ilk 6 ayına ait asayiş ve-
rilerini açıklayan İstanbul Valisi Davut Gül, "Kişilere karşı işlenen en önemli
8 suç yüzde 9 azalmış, aydınlatma oranı ise yüzde 99,4’e yükselmiş" dedi.

İstanbul Valisi Davut Gül, 2025 yılının 6 aylık emniyet verilerini açıkladı
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Türkiye'de ilk 6 ayda elektrikli ve hibrit otomobiller
pazarın yaklaşık yüzde 45'ini oluşturdu

stanbul'da düzenle-
nen etkinliğe, Visa
Türkiye Genel Mü-

dürü Samile Mümin, Visa Tür-
kiye Genel Müdür Yardımcısı
Laçin Öge, Visa Türkiye İletişim
Lideri Ayça Güler, UNDP Tür-
kiye Programdan Sorumlu Mu-
kim Temsilci Yardımcısı Mustafa
Ali Yurdupak ve Habitat Derneği
İcra Kurulu Başkanı Bora Caldu
katıldı. Dijitalleşmenin artma-
sıyla çeşitlenen dolandırıcılık
yöntemlerine karşı bireylerin
ve küçük işletmelerin bilinçlen-
dirilmesine yönelik projenin ilk
etabında, Türkiye genelinde
çevrim içi ve yüz yüze eğitim-
lerle 2 bin kişiye ulaşılması he-
defleniyor. Projenin hazırlık aşa-
masında yürütülen araştırma-
ların sonuçlarına dayanarak,
en riskli gruplar belirlendi. Bi-
reyler, 18-50 yaş arası ve 50
yaş üstü olmak üzere iki ayrı
grupta ele alınırken, küçük iş-
letmeler de projenin öncelikli
hedef kitlesi arasında yer aldı.
Eğitim içerikleri, gerçek yaşam
deneyimlerine dayanarak ha-
zırlandı. Katılımcı odaklı ve et-
kileşimli şekilde tasarlanan bu
eğitimlerde, şifre ve veri gü-
venliği, kimlik koruma yöntem-
leri, dolandırıcılık türleri ve ko-
runma yolları detaylı biçimde
ele alınacak. Ayrıca, akraba ve
kamu görevlisi gibi davranılarak

yapılan dolandırıcılıklar ve ya-
pay zeka tabanlı saldırı türleri
de vaka temelli örneklerle ak-
tarılacak. Eğitimler, gerçek do-
landırıcılık senaryoları, grup
tartışmaları ve mini testlerle
desteklenecek. Bu şekilde katı-
lımcıların farkındalığının artı-
rılması hedefleniyor.

Visa Türkiye Genel Müdürü
Samile Mümin, AA muhabirine,
sahtecilikle mücadele ve do-
landırıcılığı önleme açısından
Visa'nın son 5 yıl içerisinde 12
milyar doları aşan yatırımlar
yaptığını söyledi. Bu yatırımlar
sayesinde geçen yıl 40 milyar
doları aşan sahtecilik atağını
hayata geçmeden engellemeyi
başardıklarını vurgulayan Mü-
min, bu çabalar devam ederken
dijital dolandırıcılıkta kullanılan
yöntemlerin de sürekli değişti-
ğini belirtti. Mümin, yaygın kul-
lanılan bazı yöntemlere deği-
nerek, şunları kaydetti: "Bun-

lardan en önemlileri kart bilgi-
lerinizin kopyalanması. Yine
sosyal mühendislik adı altında
psikolojik olarak sizi manipüle
ederek, yanlış bilgiler vererek,
bir otorite olduğunu söyleyerek
sizden kart bilgilerinizi almayı
isteyen veya ödeme yapmanızı
gerçekleştirmenizi ve bunu ace-
leyle, panikle yapmanızı isteyen
senaryolarla da çok ciddi an-
lamda karşılaşıyoruz. Yine ol-
talama dediğimiz ya da phishing
olarak terminolojide geçen sahte
web sitelerinden, sahte e-ma-
illerinden size ulaşarak fırsatlar
sunan, merak duygusu uyandı-
ran ve bu anlamda yine sizden
hassas bilgilerinizi çalmayı he-
defleyen, ödeme yapmanızda
sizi tetikleyen sahtecilik türleri
Türkiye'de en yaygın olarak gör-
düğümüz sahtecilik türleri."

Dijitalde Güvendeyim pro-
jesinin bir sosyal bilinçlendirme
projesi olduğunu aktaran Mü-

min, projenin üç aşamadan
oluştuğunu ifade etti. Mümin,
ilk aşamada gençlere dijital
ödeme dünyasında güvenli
davranış geliştirmeleri için
anahtar bilgiler sunulacağını,
ikinci aşamada ise 50 yaş üstü
bireyler için mahalleler, muh-
tarlıklar ve huzurevlerinde yüz
yüze eğitimler düzenleyecek-
lerini anlattı. Bu eğitimlerin
skeçler, testler, interaktif tar-
tışmalarla destekleneceği bil-
gisini paylaşan Mümin, proje-
nin üçüncü ayağında da küçük
ve orta ölçekli işletmelere yö-
neleceklerini aktardı. Mümin,
oltalama denilen ataklara çok
maruz kalan bu tip kurumlarda
alınabilecek önlemlere ilişkin
çalışmalar gerçekleştirileceğini
kaydederek, "İlk aşamada yak-
laşık 2 bin kişiye yüz yüze eriş-
meyi planlıyoruz. İlerleyen aşa-
malarda da bunu dijital or-
tamlarda daha da fazla geliş-
tireceğiz." dedi.
Dijital dirençliliği
artırmak hedefleniyor

UNDP Türkiye Programdan
Sorumlu Mukim Temsilci Yar-
dımcısı Mustafa Ali Yurdupak
da etkinlikte yaptığı konuşma-
da, dijitalleşmenin sunduğu
olanaklara karşın güvenlik teh-
ditlerinin arttığını söyledi. Yur-
dupak, "Visa'nın teknik bilgi bi-

rikimi, bizim kalkınma odaklı-
lığımız ve Habitat'ın hem müf-
redatların oluşumunda hem sa-
hada kitlelere ulaşmakta hem
de gönüllüleri mobilize etmek-
teki bir marka haline gelmiş
olan başarısıyla dilerim bu öykü
daha güzel sonuçlar vererek
devam eder." diye konuştu. Ha-
bitat Derneği İcra Kurulu Baş-
kanı Bora Caldu da projenin
dijitalleşmeyle birlikte artan
risklere karşı toplumu bilin-
çlendirmeyi hedeflediğini dile
getirdi. Caldu, "Teknik anlamda
inanılmaz yatırımlar var. Ama
tabii ki bir yandan da toplumsal
dönüşüm ayağı var. Bu proje-
mizde tam olarak bu toplumsal
dönüşüm, farkındalığı arttırma
kısmına odaklanıyor olacağız."
şeklinde konuştu. Hem global-
deki hem de Türkiye'deki veri-
lerin Dijitalde Güvendeyim pro-
jesinin önemini gösterdiğine
değinen Caldu, "Bu yüzden top-
lumsal farkındalığı arttırmak,
toplumsal dayanıklılığı güçlen-
dirmek için bu projeyi başlatı-
yoruz." dedi. Caldu, proje kap-
samında eğitimler, atölyeler,
animasyonlar, podcastler ve bil-
gilendirme kampanyaları dü-
zenleneceğini belirterek, hem
bireyleri hem de işletmeleri di-
jital dolandırıcılık konusunda
bilgilendirmeye çalışacaklarını
kaydetti. lİSTANBUL-AA

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), hazi-
randa aylık bazda yüzde 1,37, Yurt
İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE)
yüzde 2,46 artış gösterdi. Yıllık en-
flasyon, tüketici fiyatlarında yüzde
35,05, yurt içi üretici fiyatlarında
yüzde 24,45 olarak kayıtlara geçti.
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine
göre, haziranda 12 aylık ortalamalar
dikkate alındığında tüketici fiyatları
yüzde 43,23, yurt içi üretici fiyatları
yüzde 28,34 arttı. Aylık bazda TÜFE
yüzde 1,37, Yİ-ÜFE yüzde 2,46 artış
gösterdi. TÜFE, haziranda geçen yılın
aralık ayına göre yüzde 16,67, geçen
yılın aynı ayına kıyasla yüzde 35,05
oldu. Yİ-ÜFE de Aralık 2024'e göre
yüzde 15,71, geçen yılın haziran ayına
kıyasla yüzde 24,45 olarak belirlendi
Haziran ayı enflasyon verilerinin açık-
lanmasıyla birlikte kira artış oranı da
belli oldu. Temmuzda ev ve iş yerlerinin
kirası yüzde 43,23 artış gösterebilecek.
TÜİK'in verilerine göre, Yİ-ÜFE, hazi-
randa bir önceki aya kıyasla yüzde
2,46, geçen yılın aralık ayına göre
yüzde 15,71, geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 24,45 ve 12 aylık ortala-
malara göre yüzde 28,34 yükseldi.
Sanayinin 4 sektörünün yıllık deği-
şimleri incelendiğinde, madencilik ve
taş ocakçılığında yüzde 25,66, imalatta
yüzde 23,79, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 28,25 ve su temi-
ninde yüzde 61,04 artış gerçekleşti.
Ana sanayi gruplarının yıllık değişim-
lerine bakıldığında, ara mallarında
yüzde 21,77, dayanıklı tüketim mal-
larında yüzde 29,92, dayanıksız tü-
ketim mallarında yüzde 26,45, enerjide
yüzde 24,15 ve sermaye mallarında
yüzde 27,4 yükseliş kaydedildi. Sa-
nayinin 4 sektörünün aylık değişimleri
incelendiğinde de madencilik ve taş
ocakçılığında yüzde 0,71, imalatta
yüzde 1,84, elektrik, gaz üretimi ve
dağıtımında yüzde 9,94 ve su temi-
ninde yüzde 6,5 artış görüldü. Ana
sanayi gruplarının aylık değişimlerine
bakıldığında, ara malında yüzde 1,77,
dayanıklı tüketim mallarında yüzde
2,12, dayanıksız tüketim mallarında
yüzde 1,12, enerjide yüzde 8,42 ve
sermaye mallarında yüzde 2,26 artış
kayıtlara geçti. lANKARA-AA

Sigara filtresi üretimi ve ticaretine
ilişkin usul ve esaslar belirlendi
Sigara filtresi üretmek isteyenler-
den, tek vardiyada 2 milyar adet
yıllık üretim kapasitesine, filtre
çubuğu üretim bölümleri dahil
tam ve yeni teknolojiye, yardımcı
teknik üniteler hariç kullanılmamış
makineye sahip tesis kurmaları
şartı aranacak. Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından hazırlanan,
"Sigara Filtresi Üretimi ve Ticare-
tine İlişkin Usul ve Esaslar Hak-
kında Yönetmelik", Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. Yönetmelikle,
sigara filtresi üretim tesislerinin
kurulması, faaliyeti, proje tadilatı,
her türlü devir işlemleri, yer de-
ğişikliği, kapatılması, sigara filt-
resinin üretimi, iç ve dış ticareti,
fiyatlandırılması, imhası ile tüm
bu işlemlerin denetimine yönelik
usul ve esaslar düzenlendi. Usul
ve esaslar, bu mamulün tüketimi-
nin neden olduğu kamusal, top-
lumsal, tıbbi ya da çevresel nite-
likteki her türlü zararlı etkiler göz
önünde bulundurularak yapıldı.
Buna göre, Türkiye'de sigara filtresi
üretmek isteyenlerin, yıllık üretim
kapasitesi tek vardiyada 2 milyar
adet, filtre çubuğu üretim bölüm-
leri dahil tam ve yeni teknolojiye

sahip, yardımcı teknik üniteler
hariç kullanılmamış makine içeren
tesis kurmaları gerekecek. Tesis
yeri, organize sanayi bölgesi ya
da sanayi alanında, en az 1000
metrekarelik kapalı alana sahip
bir bina olacak şekilde planlanacak.
Üretim tesislerinde ham madde,
malzeme, mamul ambarlarının
ayrı ayrı ve tesis sahası içinde bu-
lunması şartı aranacak. Üretim
akışı ile makineler, üretilmesi plan-
lanan ürünün üretim şekline uy-
gun olarak projelendirilecek. Sigara
filtresi üretimiyle ilgili tesis kurmak
isteyen gerçek ve tüzel kişiler,
izin taleplerini içeren dilekçelerini,
Bakanlığa iletecek. Başvuru dos-
yaları, en geç 30 gün içinde in-
celenecek, tespit edilen eksiklikler
ise bildirim tarihinden itibaren
90 gün içinde tamamlanacak.
Eksik bulunan bilgi ve belgelerin
süresi içinde tamamlanmaması
veya projeden vazgeçilmesi du-
rumunda, başvuru işleme konu-
lamayacak. Üretim tesisi proje-
sinde yapılacak değişiklikler için
işlem öncesi, Bakanlıktan izin
alınması veya bildirimde bulun-
ması gerekecek. lANKARA-AA

Enflasyon, haziranda aylık
bazda yüzde 1,37, yıllık
bazda yüzde 35,05 oldu

Türk lirasıyla dış ticaret 6 ayda 700
milyar lira ile rekor seviyeye ulaştı

Türkiye'de yılın ilk yarısında elektrikli
ve hibrit otomobiller pazarın yüzde
44,6'sını oluştururken toplam satışları
217 bin 580'e ulaştı. AA muhabirinin
Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite
Derneği (ODMD) verilerinden der-
lediği bilgilere göre, otomobil satışları
bu yılın ocak-haziran döneminde
geçen yılın aynı dönemine kıyasla
yüzde 5,4 artarak 488 bin 3, hafif
ticari araç satışları ise yüzde 4,3
yükselerek 119 bin 974 oldu. Söz
konusu dönemde, Türkiye otomobil
pazarında 229 bin 128 benzinli oto-
mobil, 131 bin 686 hibrit otomobil
satıldı. Dizel otomobil satış sayısı
38 bin 73, otogazlı otomobil satış
sayısı ise 3 bin 222 oldu. Sadece
elektrikle çalışan tam elektrikli oto-
mobil satışları ise 84 bin 956 olarak
kayıtlara geçti. Benzinli bir jenera-
törün bataryayı şarj ettiği ve sürüşün
elektrik motoruyla sağlandığı "uza-
tılmış menzil" sistemlere sahip araçlar
da dahil edildiğinde elektrikli oto-
mobil satış sayısı 85 bin 894'e yük-
seldi. Bu arada, uzatılmış menzil
otomobiller de Gümrük Tarife İsta-
tistik Pozisyonu olarak "elektrikli"
sınıfında yer alıyor. Yılın ilk yarısında,
benzinli otomobil satışlarında yüzde
25, dizellerde yüzde 24 düşüş ger-

çekleşirken, otogazlılarda yüzde
6,9'luk yükseliş kayıtlara geçti. Bu
dönemde hibrit otomobil satışları
ise yüzde 102,8, tam elektrikli oto-
mobil satışları ise yüzde 138,4 artış
gösterdi. Dizel otomobil satışların-
daki azalışın ana nedeninin global
üreticilerin dizel otomobil üretimini
sonlandırma sürecinin devam etmesi,
dolayısıyla pazara yeni dizel otomobil
sunulmaması olduğu belirtiliyor.
Benzinli otomobillerin satışlarda ge-
çen yılın ilk 6 ayında yüzde 66 olan
payı, bu senenin aynı döneminde
yüzde 47'ye geriledi. Dizel otomo-
billerin payı yüzde 10,8'den yüzde
7,8'e düşerken, otogazlı otomobillerin
payı ise yüzde 0,7 ile aynı kaldı.
Ocak-haziran döneminde toplam sa-
tışlardan alınan pay, tam elektrikli
otomobillerde yüzde 7,7'den yüzde
17,4'e, hibritlerde yüzde 14'ten yüzde
27'ye yükseldi. Otomobiller tam
elektrikli, uzatılmış menzil elektrikli
ve hibrit olarak ele alındığında, top-
lam pazarın yüzde 44,6'sının, içinde
elektrikli motor bulunan araçlardan
oluştuğu ve toplam satışlarının 217
bin 580'e ulaştığı görüldü. Böylelikle,
Türkiye'de satılan her 10 otomobil-
den 4'ü elektrikli ya da hibrit araç-
lardan oluştu. lİSTANBUL-AA FO
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Türk lirasıyla dış ticaret, yılın
ilk yarısında geçen yılın aynı dö-
nemine oranla yüzde 34,4 arta-
rak 698 milyar 80 milyon liraya
ulaştı ve rekor seviyeyi gördü.
Ticaret Bakanlığı verilerinden
yapılan derlemeye göre, yılın ilk
yarısında ihracat geçen yılın aynı
dönemine kıyasla yüzde 4,1 ar-
tışla 131 milyar 440 milyon
dolar oldu. Bu dönemde Türk
lirasıyla ihracatta da yıllık bazda
artış gerçekleşti. Türk lirasıyla
ihracat ocakta geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 20,4 artışla
26 milyar 303 milyon lirayı bul-
du. İthalat da ilk ayda yüzde
47,2 artışla 70 milyar 319 milyon
liraya çıktı. Böylece yılın ilk ayın-
da dış ticaret hacmi 96 milyar
622 milyon lira oldu. Yılın ikinci
ayında da Türk lirasıyla dış tica-
retteki artış devam ederken ih-
racat, geçen yılın şubat ayıyla
karşılaştırıldığında yüzde 12,4
artışla 28 milyar 292 milyon li-
raya, ithalat da yüzde 19,2 yük-
selişle 84 milyar 19 milyon liraya
ulaştı. Dış ticaret hacmi 112 mil-
yar 310 milyon lirayı aştı. Türk
lirasıyla ihracat martta 2024'ün
aynı ayına kıyasla yüzde 17,3
artışla 30 milyar 888 milyon li-
raya çıkarken ithalat da yüzde
45,7 yükseldi. Söz konusu ayda

95 milyar 769 milyon liralık it-
halat gerçekleştirildi. Böylece
martta Türk lirasıyla dış ticaret
126 milyar 658 milyon lira oldu.
Nisanda Türk lirasıyla ihracat
geçen yılın aynı ayına göre yüzde
9,1 artışla 24 milyar 324 milyon
lirayı bulurken ithalat da yüzde
53,5 yükselişle 97 milyar 193
milyon liraya çıktı. Söz konusu
ayda dış ticaret hacmi 121 milyar
517 milyon lira olarak hesap-
landı. Türk lirasıyla ihracat ma-
yısta da 2024'ün aynı ayına
oranla yüzde 3,5 artarak 28
milyar 745 milyon lira olurken
ithalat aynı dönemde yüzde
35,5 artışla 90 milyar 24 milyon
liraya yükseldi. Söz konusu
ayda Türk lirasıyla 118 milyar
769 milyon liralık dış ticaret
gerçekleştirildi. Kurban Bayra-
mı'nın da kutlandığı haziranda
Türk lirasıyla gerçekleştirilen
ihracat aylık bazda gerilese de
yıllık ölçekte artışını sürdürdü.
Söz konusu ayda ihracat
2024'ün haziran ayına kıyasla
yüzde 11,6 artışla 23 milyar
767 milyon lira olurken ithalat
da yüzde 61,4 yükselişle 98
milyar 439 milyon liraya çıktı.
Böylece dış ticaret hacmi hazi-
randa 122 milyar 205 milyon
lirayı buldu. lANKARA-AA

Kamu görevlileri ile memur
emeklilerinin aylık ve ücretle-
rinde bu aydan geçerli olmak
üzere toplamda yüzde 15,57,
SSK ve Bağ-Kur emekli aylık-
larında da yüzde 16,67 artış
sağlandı. Memur ve memur
emeklilerinin 2025 yılının ikinci
6 ayında alacağı zamlı maaşlar
ile SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin
aylıklarındaki artış oranları be-
lirlendi. AA muhabirinin Hazine
ve Maliye Bakanlığından edin-

diği bilgilere göre, 2025 yılında
kamu görevlilerinin mali ve
sosyal haklarında yapılan ar-
tışlar, Kamu Görevlileri Hakem
Kurulu Kararı ile belirlenmişti.
Bu yılın temmuz ayından ge-
çerli olmak üzere kamu görev-
lileri ile memur emeklilerinin
tamamının aylık ve ücretlerinde
yüzde 5 artış öngörüldü. Bu
yılın ilk 6 aylık döneminde en-
flasyon, yüzde 16,67 oldu. Bu
enflasyon oranından kaynaklı

olarak ilave yüzde 10,57 artışla
birlikte kamu görevlileri ile me-
mur emeklilerinin aylık ve üc-
retlerinde bu aydan geçerli ol-
mak üzere toplamda yüzde
15,57 artış yapıldı. Aynı dö-
nemde SSK ve Bağ-Kur emekli
aylıkları da yüzde 16,67 arttı.
Bu çerçevede aile yardımı öde-
neği dahil en düşük memur
maaşı 43 bin 726 liradan 50
bin 503 liraya, en düşük me-
mur emekli aylığı 19 bin 617

liradan 22 bin 671 liraya yük-
seldi. Maaş hesaplamalarına,
bölgesel ödemeler, ek ders ve
vekalet ücreti, döner sermaye
ödemesi ve yabancı dil tazmi-
natı gibi ödemeler dahil edil-

mezken, aile ve çocuk yardımı
ödeneği eklendi. Aile ve çocuk
yardımı ödeneğinin hesaplan-
masında çalışmayan eş ve 2
çocuk (0-6 yaş grubu ve diğer)
esas alındı. lANKARA-AA

Zamlı memur maaşları belli oldu

İ

Visa Türkiye dijital dolandırıcılıkla
mücadele için farkındalık projesi başlattı
Visa Türkiye, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ve Habitat Derneği işbirliğiyle dijital dolandırıcılıkla
mücadele kapsamında toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla "Dijitalde Güvendeyim" projesini başlattı.
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arayiçi 'ndeki
Kırkpınar Er
Meydanı'nda dü-

zenlenecek güreşlere 40'ı baş-
pehlivan olmak üzere 826
pehlivan katılacak. Tarihi Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri'nde peh-
livanlar; minik 1, minik 2,
minik 3, teşvik, tozkoparan,
ayak, deste küçük boy, deste
orta boy, deste büyük boy,
küçük orta küçük boy, küçük
orta büyük boy, büyük orta,
başaltı ve baş kategorilerinde
mücadele verecek. 
Ağa karşılaması
yapılacak

Bugün aynı zamanda gü-
reşlerin kültürel seremonileri
de gerçekleştirilecek. Ağalık
ihalesini 34 milyon 571 bin
952 lira ile kazanan Güreş
Ağası Ufuk Özünlü, Selimiye
Meydanı'nda Edirne Belediye
Başkanı Filiz Gencan Akın ta-
rafından karşılanacak, ardın-
dan Atatürk Anıtı'na çelenk
bırakılacak. Pehlivanlar Me-
zarlığı'nda devam edecek tö-
rende, Adalı Halil ve Kara
Emin'in kabirleri başında dua
edilecek. Öğle vakti Edirne
Eski Camisi'nde mevlit oku-
tulacak. 664. Tarihi Kırkpınar
Yağlı Güreşleri resmi açılış
programı ise saat 18.00'de
Sarayiçi Er Meydanı'nda ger-
çekleştirilecek. 663. Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri Baş-
pehlivanı Yusuf Can Zeybek
tarafından göndere bayrak
çekilmesi sonrası protokol ko-
nuşmaları yapılıp geçit töreni

tertip edilecek.
Başpehlivan
güreşleri cumartesi
başlayacak

Başpehlivanlar, 664. Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin
ilk turunu 5 Temmuz Cu-
martesi saat 13.00'ten itiba-
ren gerçekleştirecek. Cumar-
tesi günü aynı zamanda baş-
pehlivanlık iki ve üçüncü tur
güreşleri de yapılacak. Or-
ganizasyonun tamamlanacağı
6 Temmuz Pazar günü ise
diğer boy güreşlerinin yanı
sıra başpehlivanlık çeyrek fi-
nal, yarı final ve final güreş-
leri, ağalık ihalesi ile kapanış
töreni icra edilecek. 664. Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşle-

ri'nin biletleri 800 ile 1500
lira arasında satışa sunuldu.
Eleme ve ilk gün güreşlerinin
ücretsiz izlenebileceği Tarihi
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin
bilet fiyatları, 5 Temmuz Cu-
martesi gününe denk gelen
ikinci gün için birinci kademe
1000 lira, ikinci kademe 800
lira olarak belirlendi. Final
güreşinin de yer aldığı 7
Temmuz Pazar günkü orga-
nizasyonu izlemek isteyenler,
birinci kademe için 1500,
ikinci kademe için 1000 lira
ödeyecek.

Kırkpınar'da üst üste üç
kez başpehlivanlığı kazanan-
ların sürekli sahibi olduğu
altın kemeri almaya en yakın
aday Yusuf Can Zeybek. Son

iki yılın şampiyonu Yusuf
Can, bu yıl da başpehlivanlığı
kazanması halinde altın ke-
merin sürekli sahibi olacak.
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş-
leri'ne son yıllara Antalyalı
başpehlivanlar damga vurdu.
Organizasyonda 2014'te
Samsunlu Fatih Atlı ve
2016'da Ordulu Recep Kara
şampiyon olurken, 2009 ve
2010'da Serikli Mehmet Yeşil
Yeşil, 2011, 2012 ve 2019'da
Korkutelili Ali Gürbüz, 2013
ve 2017'de Elmalılı İsmail
Balaban, 2015 ve 2018'de
Kumlucalı Orhan Okulu,
2022'de Sinoplu olmasına rağ-
men Antalya'da yaşayan Mus-
tafa Taş ile 2023 ve 2024'te
Antalyalı Yusuf Can Zeybek

altın kemeri kazandı.
Kırkpınar tarihi

Tarihi kaynaklara göre Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri'nin baş-
langıcı, Rumeli'nin fethini ger-
çekleştiren akıncıların öncü
kuvvetlerini oluşturan 40 namlı
askerin, mola zamanlarında
hem eğlenmek hem de kuv-
vetten düşmemek için bir an-
lamda idman saydıkları güreşe
tutuşmalarına dayanıyor. Şu
anda Yunanistan'ın toprakla-
rında kalan Simavna'da (Sa-
mona) mola sırasında Ali ve
Selim adındaki iki kardeş, sa-
atlerce güreşmesine rağmen
yenişemez. Israrla birbirlerini
kündeye getirmek üzere yap-
tıkları mücadelede her ikisi de
oldukları yerde canlarını verir.
Akıncılar, iki kardeşi bir söğüt
ağacının altına defnedip, va-
zifeleri gereği yollarına devam
eder. Yıllar sonra akıncılar, ar-
kadaşlarının mezarını ziyaret
için gittiklerinde, iki pehlivanın
mezarlarının bulunduğu yerde
bir pınar görürler ve burası
artık "Kırkpınar" olarak anılır.
Edirne'yi fetheden 1. Murat'ın
güreşçiler tekkesi kurması son-
rası, dönemin başkenti olan
bu şehirde her yıl güreş yapıl-
ması gelenek haline gelir. Os-
manlı-Rus Savaşı, Balkan Savaşı
ve 1. Dünya Savaşı sırasında
kesintiye uğrayan organizasyon,
geçmişte Kırkpınar ağaları ta-
rafından düzenlenirken, 1946
yılından bu yana Edirne Bele-
diyesinin organizasyonunda ger-
çekleştiriliyor. lEDİRNE-AA

S

Alanyaspor, kadrosuna
kattığı 2 oyuncu için
imza töreni düzenledi

Başpehlivan İsmail Balaban
Kırkpınar’da doğacak kızı
için mücadele edecek
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde 2013
ve 2017 yıllarında altın kemer kazanan
başpehlivan İsmail Balaban, bu yıl Kırk-
pınar'da 10 gün sonra doğacak kızı için
mücadele edeceğini söyledi. Antalyalı
ikiz başpehlivanlar İsmail ve Turan Ba-
laban, 664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Gü-
reşleri için Mimar Sinan Spor Salonu'nda
kayıtlarını yaptırdı. İsmail Balaban, ga-
zetecilere yaptığı açıklamada, güzel bir
Kırkpınar geçirmeyi temenni ettiğini söy-
ledi. Kırkpınar'da çok başarılı ve iddialı
isimlerin güreşeceğini belirten Balaban,
"Ben de yıllardır Er Meydanı'na hep
iddialı geldim, kürsüleri zorladım. Bu
dönemde birincilikler, ikincilikler ve
güzel sonuçlar elde ettim. Survivor'dan
geldim, 1,5 ay oldu. 'Yüzde 100'ümle
hazırım' diyemem ama bu süreçte elim-
den geldiğince rakiplerimi yakalamak
için hızlandırılmış antrenmanla sıkı ve
disiplinli çalıştım." dedi.

Başpehlivanlığı kazanmak için mü-
cadele edeceğini dile getiren İsmail
Balaban, "Hepimiz için hayırlısı olsun.
Er Meydanı'na başta 10 gün sonra
doğacak kızım ve sevenlerim için çı-
kacağım. İnşallah sevenlerim ve ailem
için en iyi performansı göstereceğim.
İsmail Balaban buradaysa her zaman
iddialıdır. Elimden geleni yapacağım.
Herkese başarı diliyorum." ifadelerini
kullandı. Turan Balaban ise sezon ba-
şında yaşadığı sakatlığın geçtiğini, en
iyi performansını sergilemeye çalışa-
cağını dile getirdi. lEDİRNA-AA

İsmail Kartal ile İran ekibi
Persepolis’in yolları ayrıldı
Teknik direktör İsmail Kartal, İran temsilcisi
Persepolis ile yollarını ayırdı. Kartal, Anadolu
Ajansı (AA) muhabirine yaptığı açıklamada,
kulüple karşılıklı anlaşarak yollarını ayırdığını
belirtti. Deneyimli teknik adam, ocak ayında
İran ekibinin başına geçmişti. Persepolis,
İsmail Kartal yönetiminde İran Ligi'nde
2024-2025 sezonunu 60 puan ve averajla
3. sırada tamamlamıştı. lİSTANBUL-AA

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul
Doğan’dan transfer mesajı
Ertuğrul Doğan, bordo-mavi-
lilerin sıradan hedeflerle ye-
tinmeyeceğini, teknik direktör
Fatih Tekke ile birlikte yeni
sezonun kadro planlamasında
bu gerçekliğe uygun bir takım
ortaya koymak için çalışma-
ların tüm hızıyla devam ettiğini
belirtti. Trabzonspor Kulübü
Başkanı Ertuğrul Doğan, Trab-
zonspor Dergisi'ndeki yazısın-
da, geride bıraktıkları sezon
duyguların, beklentilerin ve
gerçeklerin birbirine karıştığı,
zaman zaman coşkunun, za-
man zaman ise hayal kırıklı-
ğının içlerine dokunduğu bir
yolculuk olduğunu ifade etti.
Arzuladıkları noktanın uza-
ğında kaldıklarının altını çizen
Doğan, şöyle devam etti: "Tür-
kiye Kupası'nda finale kadar
yürümemiz bir umut ışığıydı
fakat son adımı atamadık. Bu
tabloda siz değerli taraftarla-
rımızın eleştirilerini büyük bir
dikkatle, samimiyetle takip et-
tim. Çünkü Trabzonspor'u bü-
yüten, her zaman yolda tutan
şey, camianın sesi olan sizlerin
yüksek hassasiyetidir. Bu sezon
bize bir şampiyonluk ya da
bir kupa kazandırmadı. Ancak
içinden geçtiğimiz süreç bize
neyin eksik kaldığını, neyin
değişmesi gerektiğini açık bi-
çimde gösterdi. Tecrübe bazen
en kıymetli kazanımdır ve biz

bu tecrübeyle yeni sezonun
inşasını çok daha sağlam te-
meller üzerine kurmak için
kolları sıvadık."
"Trabzonspor,
sıradan hedeflerle
yetinmez"

Doğan, Trabzonspor'un her
zaman zirveye oynadığını vur-
gulayarak, "Bu karakter, bu
ruh, bu forma, sıradan he-
deflerle yetinemez. Teknik di-
rektörümüz Fatih Tekke ile
birlikte yeni sezonun kadro
planlamasında bu gerçekliğe
uygun, dinamik ve karakterli
bir takım ortaya koymak için
çalışmalarımız tüm hızıyla de-
vam ediyor. Sahada sözü olan,
oyunu olan, tutkusu olan bir
Trabzonspor için titiz bir ha-
zırlık süreci yürütüyoruz." ifa-
delerini kullandı. Yeni sezon
formalarının TS Club mağa-
zalarında yerini aldığını da
belirten Doğan, şunları kay-
detti: "Her forma, bu kulübe
olan inancın, aidiyetin ve mü-
cadelenin bir nişanesi olacak.
Taraftarlarımızdan ricam, for-
maları gururla taşımaları, ku-
lübümüze desteklerini gös-
termeleridir. Aynı şekilde kom-
bine satışlarımız da yakında
başlayacak. Biliyoruz ki Avni
Aker'den Akyazı'ya uzanan
bu yolun en güçlü taşıyıcısı

sizlersiniz. Tribünleriyle ya-
şayan bir kulüp, sahada da
hayat bulur. Taraftarımız varsa
umudumuz hep dinç kalır."
"Trabzonspor,
ekonomide adeta
tarih yazdı"

Doğan, Trabzonspor'un son
birkaç yıl içinde ekonomik
anlamda adeta tarih yazdığına
da dikkati çekerek, şöyle de-
vam etti: "Bankalar Birliği an-
laşmasından çıkarak bu alanda
öncü bir model haline geldik.
Ardından gerçekleştirilen ser-
maye artırımıyla, yılların ge-
tirdiği zarar kalemlerini bi-
lançomuzdan sildik, geleceğe
temiz bir sayfa açtık. Bugün
itibarıyla vergi borcu olmayan
bir kulüp haline gelme yo-
lunda hızla ilerliyoruz. Ama-
cımız yalnızca günü kurtar-
mak değildir. Kalıcı, sürdürü-
lebilir bir ekonomik yapı ku-
rarak Trabzonspor'un gelece-
ğini borçla değil, öz güvenle
inşa etmektir. Transferden alt-
yapıya, stat çevresindeki pro-
jelerden lisanslı ürün satışına
kadar attığımız her adım bu
vizyonun parçasıdır. Kulübü-
müzü ayakta tutacak en büyük
güç hem ekonomik disiplini
elden bırakmamak hem de
sportif rekabetin içinde kala-
bilmektir." lTRABZON-AA

Trendyol Süper Lig ekibi
Corendon Alanyaspor, 2
oyuncuyu kadrosuna
kattı. Cengiz Aydoğan
Spor Tesisleri'nde dü-
zenlenen imza törenine,
kulüp başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, Nijeryalı forvet
Uchenna Ogundu ve
orta saha oyuncusu İzzet
Çelik katıldı. Çavuşoğlu,
transfer çalışmalarına
genç isimlerle başladık-
larını, her zaman genç-
lere öncelik veren, şans
tanıyan bir kulüp olduk-
larını söyledi. İki genç
yeteneği kadrolarına da-
hil ettikleri için mutlu
olduklarını belirten Ça-
vuşoğlu, "Uchenna
Ogundu inşallah Şanlı-
urfaspor'da olduğu gibi
Alanyaspor'da da iyi bir
çıkış yakalayacak. Diğer
taraftan Adana Demirs-
por'dan İzzet Çelik ise
iyi bir sezon geçirdi. Bu
senenin inşallah her iki
kardeşimize de hayırlı
olmasını diliyorum. Her
ikisinin de iyi işler ya-
parak daha önemli yer-
lere gideceğine inanıyo-
rum. Hem kulübümüze,
hem de futbolcularımıza

hayırlı olsun. Aramıza
hoş geldiniz." dedi. İzzet
Çelik ise Alanyaspor'da
olmaktan mutluluk duy-
duğunu ifade etti. Baş-
kan Çavuşoğlu'nun ku-
lübe gelmesi için çok
çabaladığını ve bunun
için kendisine teşekkür
ettiğini belirten İzzet,
"Bu forma altında elim-
den gelenin fazlasını ya-
pacağıma söz veriyo-
rum. Tekrar teşekkür
ederim." diye konuştu.
Uchenna Ogundu ise
Alanya'da çok iyi karşı-
landığını, başkan Çavu-
şoğlu ve yönetim kurulu
üyelerine teşekkür ede-
rek, "Bana çok yakın
davrandılar. Buraya gel-
diğim için çok mutlu-
yum. Bugünden itibaren
her şeyimi, verip çalış-
malarıma başlayaca-
ğım." değerlendirmesin-
de bulundu. Konuşma-
ların ardından 19 yaşın-
daki Nijeryalı forvet Uc-
henna Ogundu ile 3 yıl-
lık, 21 yaşındaki orta
saha oyuncusu İzzet Çe-
lik ile de 4 yıllık sözleş-
me imzalandı. 

lANTALYA-AA
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664. Tarihi
Kırkpınar Yağ-
lı Güreşleri,
bugün minik
boy pehlivan-
ların çayıra
çıkmasıyla
başlayacak.

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri yarın başlayacak
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ürkiye Cumhuriye-
ti  Tarım ve Orman
Bakanlığı Bitkisel

Üretim Genel Müdürlüğü
tarafından desteklenen
2021 yılı TAKE ‘Keten Varsa
Şile Bezi Var’ projesi ile  10
dekar alanda 1 çiftçi ile
başlayan Keten Yetiştiriciliği
2025 yılında ‘İstanbul İçin
Keten Tohumu Temini Pro-
jesi ile 130 dekara kadar
çıkmış olup ayrıca Lif için
yola çıkılan keten yetiştiri-
ciliğinde şimdiye kadar Yıl-
maz, Beyaz gelin, Karakız,
Sarı dane ve Ağva yerel çe-
şitleri denendiği belirtildi. 

Öte yandan Şile Tıbbi
Aromatik Bitkiler Tarımsal
Kalkınma Kooperatifi  ku-
rulumu ile de keten tohumu
ve yağına talepler oluşmuş
katma değerli ürünler üre-
tilmeye başlanmış ,Keten
hasat işleminin makineleş-
mesi içinde 2022 yılında
yine TAKE projesi içinde Bi-
çer Bağlar makinesi temin
edilerek üreticimizin alet-
ekipman parkında muhafa-
zası yapılmaktadır. İhtiyaç
halinde keten hasadı için
diğer keten üreticilerimize
yönlendirilmektedir.

Şile Ağva – Kadıköy ma-
hallesinde Şile Tıbbi Bitkiler
Kooperatifi ev sahipliğinde
60 dönümün keten hasadını
gerçekleştirildi. Hasat ile
birlikte 150-200 kg/da to-
hum ve 600-800 kg/da lif
elde edilmesi öngörülmek-
tedir. Keten Hasadı Prog-
ramın da Şile Tıbbi Aroma-

tik Bitkiler Tarımsal Kalkın-
ma Kooperatifi Başkanı Tun-
cay Eskin Keten Hasadı ve
yetiştiricilik hakkında şun-
ları söyledi. “Yetiştiriciliğin
yapıldığı tarlanın Türki-
ye’nin üç araştırma ensti-
tüsü'nün tüm tescilli çeşit-
lerinin tek bir alanda ekili
olduğunun ve Türkiye'nin
tek arazisi olduğunu belirt-
mek isterim.Bu özel duru-
mu Şile’ye Ağva’ya kazan-
dırmanın kooperatif olarak
çok mutluyuz” dedi.

Şile İlçe Tarım Orman
Müdürü Kemal Benli’de İlçe
Müdürlüğü olarak birçok
projeye başarıyla imza at-
tıklarına dikkat çekti. İlçe
Müdürü Kemal Benli ko-
nuşmasına şu sözlerle de-
vam etti. “ Tıbbi aromatik
bitkilerinden üzümsü mey-
velere,tahil gurubundan
yağlı tohumlara, yem bit-
kilerinden daneli mısır üre-
timine,silajlık mısır üreti-
mine bir çok ürün grubunda
projeleri hayata geçirmeye
çalıştık.
Şile’de Keten varsa
Şile Bezi var..

2020/2021 yıllarında baş-
latılan bir önemli projemiz
artık hayata geçti. “Şile’de
Keten Varsa Şile Bezi Var”
ismini verdiğimiz bugünde
İstanbul için Keten Tohumu
Temini projesi olarak yola
devam ettiğimiz ve yaklaşık
10 dönümde keten üreti-
miyle başladığımız bu süreç
bugün 130 hektara yüksel-

miştir.Keten üretimi çok
önemli ticaret hacmi olarak
14 Milyar dolarlık bir ticari
hacmine sahip bir ürün ta-
mamı ithal ediliyor. Bizler
bunu yerli hale getirip üre-
timi burada teşvik edersek
milli sermayemiz ülkemizde
kalır ve keten Şile için çok
önemli Şile’nin değeri. Şile
Bezinin hammaddesi keten
üretimi sıfır atık niyetinde
bir ürün kökünden,dalın-
dan,lifinden her türlü fay-
dalanabileceğiniz bir

bitki.Keten uzun yıllar ön-
cede yetiştirilmiş Şile’de ar-
tık yeniden keten üretimi
öz topraklarına geri dönm-
üştür” şeklinde konuştu.
Türkiye genelinde
Samsun’dan sonra
Şile ikinci Sırada 

İstanbul İl Tarım Müdür
Yardımcısı Turgut Şişman’da
konuşmasında İstanbul’un
eşsiz doğası, tarımsal kül-
türü ve üretim çeşitliliğiyle
öne çıkan önemli İlçelerin-
den olan Şile’de keten ha-
sadı vesilesiyle önemli bir
projenin daha hayata geç-
mesinin mutluluğunu yaşı-
yoruz. İlk etapta 10 dekarlık
bir alanda bir çiftçimizle
450 kg keten tohumuyla
başladığımız bu yolda bu-
gün 225 dekara ulaşan ke-
ten üretimiyle Şile Türkiye
genelinde Samsun’un ardın-
da ikinci sıraya yerleşmiştir.
17 ton üretim rakamı yal-
nızca bir başarı değil, çift-
çimizin emeği kurumları-
mızın iş birliği ve sürdürü-
lebilir tarım adına gösterilen
iradenin somut bir karşılı-
ğıdır dedi. Yapılan konuş-
maların ardından biçerdöver
alanda keten tohumu hasa-
dına başladı ve toplanan to-
humlar çuvallara dolduruldu.
Katılımcıların merakla izle-
dikleri “Keten Hasadı” prog-
ramına İlçe bürokratları, ma-
halle muhtarları, STK tem-
silcileri katıldı.
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Şile’de Keten hasadı gerçekleştirildi
Şile Ağva – Kadıköy mahallesinde Şile Tıbbi Bitkiler Kooperatifi ev sahipliğinde 60 dönümün keten hasadını
gerçekleştirildi. Hasat ile birlikte 150-200 kg/da tohum ve 600-800 kg/da lif elde edilmesi öngörülmektedir.
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